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BAKGRUND 

 

B2 Bredband AB (Bredbandsbolaget) är bl.a. verksamt som internetleverantör och ger 

sina kunder tillgång till internet genom att tilldela dem en specifik IP-adress.  
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Copyright Management Services Ltd (CMS) inkom den 19 april 2018 med en ansökan 

om informationsföreläggande enligt lagen (1960:729) om upphovsrätt till litterära och 

konstnärliga verk (upphovsrättslagen) mot Bredbandsbolaget. CMS yrkade att dom-

stolen vid vite skulle förelägga Bredbandsbolaget att ge CMS information om namn 

och adress till ett antal av Bredbandsbolagets användare. CMS yrkade vidare att dom-

stolen, för tiden till dess ärendet hade avgjorts, vid vite skulle förbjuda Bredbands-

bolaget att förstöra den information som omfattades av yrkandet om informationsföre-

läggande. 

 

Patent- och marknadsdomstolen biföll delvis, genom beslut den 30 april 2018, yrkan-

det om säkerhetsåtgärd. Säkerhetsåtgärden avsåg endast kommunikation yngre än 21 

dagar från beslutet och som inte omfattade s.k. NAT-adresser.  

 

YRKANDEN OCH INSTÄLLNING 

 

CMS har, som talan slutligen utformats, yrkat att Patent- och marknadsdomstolen vid 

vite ska förelägga Bredbandsbolaget att ge CMS information elektroniskt, på de sista 

fem kolumnerna i ett Exceldokument, om namn på och adress till de som var registre-

rade som användare av de IP-adresser som anges i bilaga 1–11 vid de tidpunkter som 

anges i anslutning till respektive IP-adress. CMS har dock frånfallit yrkandet såvitt 

avser IP-adress 213.238.203.127, nr 168 i bilaga 2. 

 

Bredbandsbolaget har, som bestridandet slutligen utformats, bestritt yrkandet i fråga 

om uppgifter avseende sådan kommunikation som är genomförd tidigare än 21 dagar 

bakåt i tiden från dagen för domstolens interimistiska beslut eftersom sådana trafik-

uppgifter har utplånats. Bredbandsbolaget har också bestritt yrkandet i den del IP-

adresserna är s.k. NAT-adresser eftersom bolaget inte sparar uppgifter som möjliggör 

identifiering av användare av sådana adresser. Bredbandsbolaget har motsatt sig att 

informationen ska lämnas elektroniskt i ett Exceldokument. Bredbandsbolaget har i 

övrigt överlämnat till rätten att pröva om det finns förutsättningar att bifalla ansökan.  
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CMS har medgett att informationsföreläggandet inte ska avse uppgifter avseende 

sådan kommunikation som är genomförd tidigare än 21 dagar bakåt i tiden från dagen 

för det interimistiska beslutet samt att uppgifter tillhörande användare av NAT-

adresser inte heller ska omfattas av informationsföreläggandet.  

 

GRUNDER M.M. 

 

CMS har till stöd för sin ansökan anfört i huvudsak följande. De i ärendet aktuella 

filmverken har upphovsrättsligt skydd. Rättighetshavarna Zentropa Administration 

ApS, Fridthjof Film A/S, Echo Alpha dba Evil Angel, CELL Film Holdings LLC., I.T. 

Productions LLC, ME2 Productions Inc., Mon LLC, LHF Productions Inc., Criminal 

Productions Inc och Strike 3 Holdings LLC (Rättighetshavarna) har ensamrätt att 

framställa exemplar av i ärendet aktuella filmverk samt att göra dem tillgängliga för 

allmänheten. Rättighetshavarna har till CMS upplåtit sin rätt att beivra intrång i 

filmverken i Sverige.  

 

Filmverken har olovligen kopierats och tillgängliggjorts för allmänheten från de 

svenska IP-adresser som framgår av bilaga 1–11. Genom denna kopiering och detta 

tillgängliggörande för allmänheten begås intrång i upphovsrätten till filmverken. 

Insamlingen av data – dvs. angivna IP-adresser, filens identitet samt datum och klock-

slag för tillgängliggörandet – har utförts av företaget Maverickeye UG med hjälp av 

mjukvaran MaverickMonitor. Det föreligger sannolika skäl för att användarna av de 

aktuella IP-adresserna har begått intrång i upphovsrätten till verken. 

 

Intrången har skett med hjälp av BitTorrent-teknik, vilket är ett filöverföringsprotokoll 

som effektiviserar nedladdning av stora och populära filer genom att använda ett P2P-

nätverk. Användare i ett P2P-nätverk använder sig av en s.k. klient som är ett program 

som samtidigt utför nedladdning och uppladdning av delar av filen till/från andra 

användare med hjälp av en s.k. tracker. BitTorrent-tekniken innebär att en användares 

klient samtidigt som den laddar ned delar av en fil även laddar upp de delar av filen 

som redan har mottagits till andra användare. Klienten bidrar alltså till att göra filen 
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tillgänglig för andra i nätverket genom att sprida delar av filen samtidigt som den 

laddas ned. 

 

Filer som delas genom BitTorrent-teknik identifieras genom att tilldelas en unik be-

teckning baserad på filens innehåll. Varje användares klient får kontakt med andra 

klienter i ett P2P-nätverk genom en bredbandsuppkoppling till internet. Varje använ-

dares uppkoppling till internet kan kopplas till en IP-adress. 

 

Bredbandsbolaget är bl.a. verksamt som internetoperatör via abonnemangsavtal med 

konsumenter. Bredbandsbolaget tillhandahåller i kommersiell skala de IP-adresser som 

använts vid intrången och ingår därmed i den krets som kan åläggas skyldighet att 

lämna ut sådan information som yrkandet avser. CMS behöver tillgång till begärd 

information för att kunna utreda och beivra intrången. Det finns inte någon mindre 

ingripande åtgärd som CMS kan använda för att skydda sina rättigheter. Skälen för att 

meddela ett informationsföreläggande uppväger de eventuella olägenheter eller men 

som åtgärden skulle kunna innebära. 

 

Av säkerhets- och integritetsskäl ska Bredbandsbolaget föreläggas att lämna informa-

tionen elektroniskt på de sista fem kolumnerna i av CMS tillhandahållet Excel-doku-

ment. Ifall informationen lämnas på papperskopior innebär det stora säkerhetsrisker 

samt i övrigt risk för att IP-adresserna inte med säkerhet kan kopplas till rätt person. 

 

Skälig tid för Bredbandsbolaget att utlämna informationen bör bestämmas med beak-

tande av Svea hovrätts beslut i mål nr ÖÄ 8304-16, där skälig tid för att utge ca 2 150 

IP-adresser var en månad och skälig tid för att lämna information avseende 8 600 IP-

adresser var fyra månader. 
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DOMSTOLENS BEDÖMNING 

 

Utgångspunkter för prövningen 

 

Av 53 c § första stycket jämfört med andra stycket 4 upphovsrättslagen framgår, att 

bl.a. den som i kommersiell skala har tillhandahållit en elektronisk kommunikations-

tjänst, kan åläggas att lämna information om ursprung och distributionsnät för varor 

eller tjänster som intrånget gäller (informationsföreläggande), om sökanden visar 

sannolika skäl för att kommunikationstjänsten har använts vid intrång i en upphovsrätt. 

Vad sökanden i praktiken måste visa är att det finns sannolika skäl dels för den 

aktuella ensamrättens existens, dels för att intrång i denna ensamrätt har förekommit. 

Ett informationsföreläggande kan riktas mot bl.a. en intrångsgörares internetleverantör 

med förpliktelse för denne att vid vite lämna information om namn på och adress till 

den som har registrerats som användare av en viss IP-adress (se NJA 2012 s. 975). 

 

En ytterligare förutsättning för att informationsföreläggande ska få meddelas är att den 

begärda informationen kan antas underlätta utredningen av intrånget eller överträdel-

sen (53 c § första stycket upphovsrättslagen). Åtgärden måste dessutom vara propor-

tionerlig, dvs. skälen för åtgärden ska uppväga den olägenhet eller det men i övrigt 

som åtgärden innebär för den som drabbas av den eller för något annat motstående 

intresse (53 d § första stycket upphovsrättslagen). 

 

Sannolika skäl för ensamrättens existens m.m. 

 

CMS har till stöd för att de aktuella filmerna har upphovsrättsligt skydd, att Rättighets-

havarna har upphovsrätt till filmverken samt att CMS har rätt att beivra eventuella 

upphovsrättsintrång bl.a. åberopat DVD-omslag, registreringsansökningar och utdrag 

från United States Copyright Office samt licensavtal. 
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Filmverk i bilaga 1 (aktbilaga 6) 

Filmen ”Katarina Jades First Interracial Anal” återfinns inte bland de åberopade DVD-

omslagen som åberopats som bevisning i denna del. Utredningen ger därför inte 

tillräckligt stöd för påståendet att Echo Alpha dba Evil Angel är innehavare av några 

rättigheter till detta filmverk eller att CMS har rätt att beivra intrång i verket. Yrkandet 

om informationsföreläggande ska därför avslås såvitt avser detta filmverk. 

 

I övrigt finner Patent- och marknadsdomstolen att det av den åberopade utredningen 

med tillräcklig säkerhet framgår att de aktuella filmerna i bilaga 1 (aktbilaga 6) har 

upphovsrättsligt skydd och att Echo Alpha dba Evil Angel har upphovsrätten till 

respektive filmverk samt att CMS tillhör den krets som kan få bifall till ett yrkande om 

informationsföreläggande avseende de filmverk som omfattas av ansökan. 

 

Filmverk i bilaga 2 (aktbilaga 11) 

Filmverken ”Anal in Hollywood”, ”More Than A Photoshoot”, ”One Night Stand Sex 

Tape”, ”Sugar Daddy Anal Tryouts”, ”The Layover” och “Wife Makes Ex Jealous 

With Anal” finns varken med i listan på filmtitlar från United States Copyright Office 

eller ansökningarna om registrering som åberopats som bevisning i denna del. Utred-

ningen ger därför inte tillräckligt stöd för påståendet att Strike 3 Holdings LLC är 

innehavare av några rättigheter till dessa filmverk eller att CMS har rätt att beivra 

intrång i verken. Yrkandet om informationsföreläggande ska därför avslås såvitt avser 

dessa filmverk. 

 

I övrigt finner Patent- och marknadsdomstolen att det av den åberopade utredningen 

med tillräcklig säkerhet framgår att de aktuella filmerna i bilaga 2 (aktbilaga 11) har 

upphovsrättsligt skydd och att Strike 3 Holdings LLC har upphovsrätten till respektive 

filmverk samt att CMS tillhör den krets som kan få bifall till ett yrkande om informa-

tionsföreläggande avseende de filmverk som omfattas av ansökan. 
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Filmverk i bilaga 3–11 (aktbilaga 3–5, 7–10, 12–13) 

När det gäller filmverken som anges i bilaga 3–11 (aktbilaga 3–5, 7–10, 12–13) finner 

domstolen att det av den åberopade utredningen med tillräcklig säkerhet framgår att de 

aktuella filmerna har upphovsrättsligt skydd och att Zentropa Administration ApS, 

Fridthjof Film A/S, CELL Film Holdings LLC., I.T. Productions LLC, ME2 

Productions Inc., Mon LLC, LHF Productions Inc. och Criminal Productions Inc har 

upphovsrätten till respektive filmverk. Vidare framgår av licensavtalen att CMS tillhör 

den krets som kan få bifall till ett yrkande om informationsföreläggande avseende de 

filmverk som omfattas av ansökan. 

 

Sannolika skäl för upphovsrättsintrång 

 

CMS har gjort gällande att det föreligger sannolika skäl för att upphovsrättsintrång har 

begåtts genom att de aktuella filmverken olovligen har kopierats och tillgängliggjorts 

för allmänheten via fildelning. Intrången ska ha skett vid de tidpunkter och genom de 

IP-adresser som anges i bilaga 1–11. CMS har redogjort för hur det anlitade företaget 

Maverickeye UG har gått till väga för att inhämta information om påstådda intrång. 

CMS har vidare åberopat Dr. Simone Richters expertutvärdering gällande mjukvaran 

MaverickMonitors funktion. 

 

Domstolen finner inte anledning att ifrågasätta tillförlitligheten i den metod som 

redovisats av CMS eller att metoden har använts för identifiering av de aktuella IP-

adresserna. 

 

Genom den ovan nämnda utredningen får CMS anses ha visat sannolika skäl för att 

filmerna olovligen har tillgängliggjorts för allmänheten från angivna IP-adresser vid 

angivna tidpunkter. 
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Proportionalitet 

 

När det har konstaterats föreligga sannolika skäl för ett intrång har som utgångspunkt 

en rättighetshavare ett befogat intresse av att få information för att utreda omfattningen 

av intrånget och att identifiera de som varit delaktiga i detta (se NJA 2015 s. 605 punkt 

17 och 25 samt EU-domstolens dom i mål C-427/15 NEW WAVE CZ, EU:C:2017:18, 

punkt 25). Det ankommer dock på domstolen att i varje enskilt fall göra en avvägning 

mellan skälen för ett informationsföreläggande och det men som åtgärden kan 

medföra, bl.a. effekterna för den enskildes integritet. 

 

I detta ärende avser ansökan om informationsföreläggande uppgifter om vilka abonne-

nter som döljer sig bakom IP-nummer som sannolikt har använts vid upphovsrätts-

intrång. Sådana abonnentuppgifter omfattas av tystnadsplikt enligt 6 kap. 20 § lagen 

(2003:389) om elektronisk kommunikation. Enligt författningskommentaren till 53 d § 

upphovsrättslagen bör det krävas att det rör sig om intrång av en viss omfattning för att 

ett informationsföreläggande ska meddelas avseende sådana uppgifter. Så anses i regel 

vara fallet om intrånget avser tillgängliggörande (uppladdning) av en film för allmän-

heten, exempelvis genom fildelning via internet, eftersom detta typiskt sett innebär stor 

skada för rättighetshavaren (se prop. 2008/09:67 s. 264). 

 

Domstolen har ovan konstaterat att det föreligger sannolika skäl för att intrång skett i 

de aktuella filmverken. Det kan förutsättas att den begärda informationen skulle under-

lätta utredningen av intrången. CMS får därmed anses ha ett befogat intresse av den 

begärda informationen. De aktuella intrången har begåtts genom att filmverken olov-

ligen har kopierats och tillgängliggjorts för allmänheten via fildelning (uppladdning).  

 

Vidare kan syftet med den begärda åtgärden inte antas kunna uppnås genom någon 

mindre ingripande åtgärd. Mot denna bakgrund får CMS intresse av att få tillgång till 

informationen anses väga tyngre än motstående intressen, däribland de enskilda 

abonnenternas intresse av att förbli anonyma. CMS yrkande om informationsföre-

läggande ska därför bifallas. 
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Utformning av föreläggandet m.m. 

 

Bredbandsbolaget har anfört att bolaget endast sparar sådana trafikuppgifter som CMS 

har begärt under en period om maximalt 21 dagar i syfte att kontrollera behörig 

användning. I enlighet med vad Bredbandsbolaget begärt ska informationsföre-

läggandet därför inte omfatta information som avser kommunikation genomförd 

tidigare än 21 dagar från den 30 april 2018, dvs. dagen för domstolens interimistiska 

beslut. Beslutet om informationsföreläggande ska inte heller omfatta s.k. NAT-

adresser eftersom Bredbandsbolaget inte sparar uppgifter som möjliggör identifiering 

av användare av sådana adresser. 

 

CMS har begärt att informationen ska lämnas elektroniskt på ett visst sätt i ett Excel-

dokument. Av författningskommentaren till 53 c § upphovsrättslagen framgår att 

domstolen får besluta att informationen ska lämnas på visst sätt och att beslutet i 

normalfallet torde innebära att informationen ska överlämnas i skriftlig form (prop. 

2008/09:67 s. 259). Patent- och marknadsdomstolen konstaterar att Bredbandsbolaget 

ansvarar för att informationen verkligen når CMS och att informationen är riktig och 

fullständig (se a. prop. s. 259 f.). Mot denna bakgrund bedömer domstolen att de 

säkerhets- och integritetsskäl som anförts av CMS inte ger anledning att i beslutet 

definiera det sätt på vilket Bredbandsbolaget ska lämna informationen, annat än att den 

ska överlämnas i skriftlig form. 

 

Beslutet om informationsföreläggande bör förenas med vite. Den nivå på vitesbeloppet 

som CMS angett framstår som väl avvägd.  

 

Med beaktande av det antal IP-adresser som ansökan rör samt med hänsyn till att 

Patent- och marknadsdomstolen har avslagit yrkandet såvitt gäller vissa filmer bör 

tidsfristen för utlämnande av informationen bestämmas till en månad från dagen då 

detta beslut vunnit laga kraft.  
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Det interimistiska beslutet om säkerhetsåtgärd bör bestå till dess domstolens slutliga 

beslut vinner laga kraft. 

 

Domstolen erinrar Bredbandsbolaget om skyldigheten att sända skriftlig underrättelse 

till den som utlämnade uppgifter gäller (53 f § andra stycket upphovsrättslagen). 

 

BESLUT 

 

1. Patent- och marknadsdomstolen förelägger Bredbandsbolaget att, vid vite om 

200 000 kr, ge Copyright Management Services Ltd information om namn och adress 

till de som var registrerade som användare av följande IP-adresser vid de tidpunkter 

som anges vid varje IP-adress i respektive bilaga: 

 

- Bilaga 1 (aktbilaga 6) med undantag för filmverket ”Katarina Jades First 

Interracial Anal”, 

 

- Bilaga 2 (aktbilaga 11) med undantag för filmverken ”Anal in Hollywood”, 

”More Than A Photoshoot”, ”One Night Stand Sex Tape”, ”Sugar Daddy Anal 

Tryouts”, ”The Layover” och “Wife Makes Ex Jealous With Anal” samt med 

undantag för IP-adress 213.238.203.127, nr 168 i bilagan, samt 

 

- Bilaga 3, (aktbilaga 3), bilaga 4 (aktbilaga 4), bilaga 5 (aktbilaga 5), bilaga 6 

(aktbilaga 7), bilaga 7 (aktbilaga 8), bilaga 8 (aktbilaga 9), bilaga 9 (aktbilaga 

10), bilaga 10 (aktbilaga 12) och bilaga 11 (aktbilaga 13). 

 

2. Informationen ska lämnas skriftligen till CMS senast en månad efter att detta beslut 

vunnit laga kraft. Beslutet omfattar inte information som avser kommunikation 

genomförd tidigare än 21 dagar från den 30 april 2018 och inte information om NAT-

adresser.  
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3. Patent- och marknadsdomstolens beslut av den 30 april 2018 om säkerhetsåtgärd ska 

bestå till dess att detta beslut vinner laga kraft, utom såvitt gäller IP-adress 

213.238.203.127, nr 168 i bilaga 2 (aktbilaga 11). 

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 12 (DV 406 B) 

Överklagande, ställt till Patent- och marknadsöverdomstolen, ska ha kommit in till 

Patent- och marknadsdomstolen senast den 4 juli 2018. Prövningstillstånd krävs. 

 

 

 

Charlotta Nilsson   Protokollet uppvisat/ 
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_Echo Alpha Inc_merged_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address Zip City

1 85.224.143.135 27.03.2018 00:09:12 26.03.2018 22:09:12 All About Ass 3 (540p) SHA1: FEBB080979C0DEB5F85C675468D1E808F765668E Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandMoelndal µTorrent 3.5.3 64262 All About Ass 3 71 255

2 85.228.20.111 26.03.2018 20:56:37 26.03.2018 18:56:37 Scene 4. Jynx Maze, Jonni Darkko .mp4 SHA1: 19141BBE498F5B694B82A4E50321E9BC9CFB6BC5 Bredbandsbolaget AB Stockholm Solna µTorrent 3.5.3 17934 All About Ass 3 16 43

3 85.230.177.182 26.03.2018 19:24:27 26.03.2018 17:24:27 Katrina Jade - Katrina Jade\'s First Interracial Anal (22.03.2018)_1080p.mp4SHA1: 3A76BC3E2CD4296863227B2355CACA817D278320 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo qBittorrent 4.0.3 8999 Katrina Jades First Interracial Anal13 63

4 85.230.94.148 26.03.2018 03:10:59 26.03.2018 01:10:59 [EvilAngel] Jynx Maze Butt Bulldozing Lubed With Spit (07.03.2018) rq.mp4SHA1: 5F6A0FAA14FB208B98CCF540E24A44B9EE90F3D4 Bredbandsbolaget AB Stockholm Haegersten µTorrent 3.5.3 20665 All About Ass 3 41 201

5 213.113.2.235 26.03.2018 01:11:46 25.03.2018 23:11:46 Katrina Jade - Katrina Jade\'s First Interracial Anal (22.03.2018)_1080p.mp4SHA1: 3A76BC3E2CD4296863227B2355CACA817D278320 Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ qBittorrent 4.0.4 55010 Katrina Jades First Interracial Anal13 63

6 92.34.131.10 26.03.2018 00:30:01 25.03.2018 22:30:01 EvilAngel.All.About.Ass.3.XXX.720p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 79C5FEE0F9A5A9C61E93D66384611CB13670C7DC Bredbandsbolaget AB qBittorrent 3.2.5 8999 All About Ass 3 22 100

7 85.225.182.220 26.03.2018 00:31:12 25.03.2018 22:31:12 Gangbanged.Anal.Cheaters.XXX.DVDRip.x264-Pr0nStarSSHA1: EB371A5D4C17C60F87853BFEA1C92598C4A59453 Bredbandsbolaget AB Norrbotten GÃ¤llivare µTorrent 3.5.3 52829 Gangbanged Anal Cheaters 339 197

8 85.229.15.17 26.03.2018 08:14:42 26.03.2018 06:14:42 Micks Anal Pantyhoes SHA1: 2CAE246BCA123C3040C46FF4B7D30DDA5CD8D43A Bredbandsbolaget AB Stockholm Varby µTorrent 3.5.3 14709 Micks ANAL PantyHOES #4 165 531

9 213.112.101.141 26.03.2018 06:55:09 26.03.2018 04:55:09 Anally.Corrupted.2.DiSC1.XXX.DVDRip.x264-Pr0nStarSSHA1: ACB50FD078941B50C3955B4C28468B759463C724 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandAngered µTorrent Mac 1.8.762348 Anally Corrupted #2 88 257

10 85.226.140.71 26.03.2018 22:56:42 26.03.2018 20:56:42 EvilAngel.18.03.19.Hannah.Hays.First.Anal.XXX.INTERNAL.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: DEE7A3C55993BDC891602517D3D5EA4195B279DE Bredbandsbolaget AB Stockholm Sollentuna Transmission 2.9.351413 Anal Newbies #7 194 798

11 213.113.135.128 26.03.2018 22:55:34 26.03.2018 20:55:34 EvilAngel.18.03.19.Hannah.Hays.First.Anal.XXX.INTERNAL.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: DEE7A3C55993BDC891602517D3D5EA4195B279DE Bredbandsbolaget AB Stockholm Sollentuna µTorrent Mac 1.8.750085 Anal Newbies #7 194 798

12 85.227.188.243 26.03.2018 15:50:44 26.03.2018 13:50:44 Anal Newbies 7 (1080p) SHA1: 1E54B4D2E6C76B0FF7734E3E86C3ED908F32FEE2 Bredbandsbolaget AB Stockholm Tyreso Strand qBittorrent 4.0.4 8999 Anal Newbies #7 52 128

13 83.227.108.254 26.03.2018 13:04:59 26.03.2018 11:04:59 Anal Newbies 7 2018 1080p FULL MOVIE WSW SHA1: 42AA78DF80D74EC17CE00E156589DFC6AF621978 Bredbandsbolaget AB Stockholm Varby µTorrent 3.5.3 61484 Anal Newbies #7 21 91

14 85.225.250.233 26.03.2018 22:44:25 26.03.2018 20:44:25 Fucking.Flexible.3.XXX.DVDRip.x264-FBGM SHA1: 1ADB268FDD92484E01705787FA388E067C6245A1 Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Ã–rebro µTorrent 3.5.3 13635 Fucking Flexible 3 358 1052

15 213.114.116.174 26.03.2018 21:38:40 26.03.2018 19:38:40 Fucking.Flexible.3.XXX.DVDRip.x264-FBGM SHA1: 1ADB268FDD92484E01705787FA388E067C6245A1 Bredbandsbolaget AB Stockholm Vasby µTorrent Mac 1.8.739748 Fucking Flexible 3 358 1052

16 213.113.160.52 26.03.2018 15:04:40 26.03.2018 13:04:40 Fucking.Flexible.3.XXX.DVDRip.x264-FBGM SHA1: 1ADB268FDD92484E01705787FA388E067C6245A1 Bredbandsbolaget AB Stockholm Bromma BitTorrent 7.a.3 17033 Fucking Flexible 3 358 1052
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_Strike 3, LLC_(346)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address Zip City

1 85.224.183.232 15.04.2018 23:10:25 15.04.2018 21:10:25 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB JÃ¶nkÃ¶ping JÃ¶nkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 58119 Can Not Stop, Will Not Stop 453 461

2 213.115.161.19 15.04.2018 21:52:53 15.04.2018 19:52:53 vixen.17.11.20.tori.black[tk][480p].mp4 SHA1: E2E738A023ED0C5032A028D5D3AC7DB55D80DDC7 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo µTorrent Mac 1.8.751610 The Comeback 600 80

3 85.227.237.222 15.04.2018 21:51:04 15.04.2018 19:51:04 TUSHY_100645-REBEL_480P.mp4 SHA1: E95F5BED00B1CC2246D025A8CC7BB7CB0DC866FA Bredbandsbolaget AB JÃ¤mtland Ã–stersund µTorrent 2.2.1 59621 Drunk Dial Aftermath Too 39 9

4 92.34.13.61 15.04.2018 19:33:45 15.04.2018 17:33:45 Tushy - Anissa Kate (Getting What I Want With Anal) 2k NEW 12 December 2017SHA1: 36B744C2F7CE7B8216973496FC51C9BFC530928B Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 65106 Getting What I Want With Anal 9 7

5 85.228.204.207 15.04.2018 13:50:42 15.04.2018 11:50:42 [Tushy] Jessa Rhodes - Wife Makes Ex Jealous With Anal (01.01.2018) tk (1k).mp4SHA1: B630489F04C8118DAEF61613C751E2E19BBBB8C8 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 26211 Wife Makes Ex Jealous With Anal 97 99

6 85.229.144.117 15.04.2018 13:08:45 15.04.2018 11:08:45 [Tushy] Keisha Grey - My Big Booty Loves Anal (13.09.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4FF62836FC3C509617EE5DE7658EAABE045C0BA1 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm BitComet 0.1.4 54584 My Big Booty Loves Anal 702 88

7 85.225.128.76 15.04.2018 12:10:10 15.04.2018 10:10:10 Tushy - Blair Williams, Cherie Deville - Anal Threesome With My BossSHA1: B30A24C236439A9B2C65C9234830190BD3026085 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 50058 Anal Threesome With My Boss 143 92

8 85.230.144.25 15.04.2018 10:22:33 15.04.2018 08:22:33 [BlackedRaw] August Ames - Late Night Hotel Adventures (29.10.2017) rq (2k).mp4SHA1: 4B2E0BA54486FC4CF6EF311DA986C04889E2FEC4 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrlandSundsvall µTorrent 3.5.3 44876 Late Night Hotel Adventures 26 20

9 85.225.95.236 15.04.2018 10:22:00 15.04.2018 08:22:00 [Vixen] Jessa Rhodes - Just Fuck Me Already! (27.08.2017) rq (1k).mp4SHA1: 8F55C47AC0C8FED6F30E2C094965B3CF4749FA41 Bredbandsbolaget AB Halland Falkenberg µTorrent 3.5.3 49271 Just Fuck Me Already! 942 113

10 85.226.115.61 15.04.2018 07:35:03 15.04.2018 05:35:03 Tushy - Sugar Daddy Anal Tryouts - Lena Paul, Sarah Vandella [720p].mp4SHA1: 63E376638A265399BA7A3971656C781262CFA174 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s µTorrent 3.5.3 31094 Sugar Daddy Anal Tryouts 22 16

11 85.228.30.125 15.04.2018 07:01:22 15.04.2018 05:01:22 Tushy - Kelsi Monroe - Make Me Gape NOW SHA1: 8151CF541971EF70109DA42D60358D50840274AE Bredbandsbolaget AB Stockholm Solna µTorrent 4.B.2 51279 Make Me Gape NOW 82 107

12 85.227.149.243 15.04.2018 04:37:12 15.04.2018 02:37:12 Tushy - Kagney Linn Karter - Mind Blowing Anal Sex SHA1: F4AA138039846AD2D2205FAA3036CD827E520187 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.5.3 49179 Mind Blowing Anal Sex 755 86

13 85.229.207.33 14.04.2018 22:33:09 14.04.2018 20:33:09 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm qBittorrent 3.3.F 8999 Award Season 292 426

14 85.229.6.101 14.04.2018 21:22:55 14.04.2018 19:22:55 Tushy - Blair Williams, Cherie Deville - Anal Threesome With My BossSHA1: B30A24C236439A9B2C65C9234830190BD3026085 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping Azureus 5.7.6 47257 Anal Threesome With My Boss 112 159

15 85.225.47.90 14.04.2018 20:58:08 14.04.2018 18:58:08 Vixen - Alex Grey - Naughty Assistant Sex AdventuresSHA1: E594CCFA020A26AFC7C7138A58759BC81230676D Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ Azureus 5.7.5 59786 Naughty Assistant Sex Adventures 7 8

16 213.112.51.228 14.04.2018 19:52:16 14.04.2018 17:52:16 Blacked.18.02.24.Athena.Palomino.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: AD4BB93377C46632349C3DC1EA6F76644E3A2618 Bredbandsbolaget AB Stockholm Varsta qBittorrent 4.0.4 8999 My First Celebrity Hook-up 45 60

17 83.226.218.108 14.04.2018 19:49:00 14.04.2018 17:49:00 [Vixen] Ivy Wolfe - Never Enough (18.02.2018) rq.mp4SHA1: DD9561E2A1340AD239762BDE633D5899F6C13B15 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandJohanneshov µTorrent 3.5.3 61864 Never Enough 70 100

18 85.230.83.84 14.04.2018 19:06:27 14.04.2018 17:06:27 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 0CE4B96EB3D025CDF36B5C8AA57E161BC33A0683 Bredbandsbolaget AB Blekinge Karlshamn DelugeTorrent 1.3.F51866 Forget Your BF 20 49

19 85.230.254.77 14.04.2018 18:47:20 14.04.2018 16:47:20 BlackedRaw.17.11.08.Alina.Lopez.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: AA7E111F35B94EBE23B5B819A9873842EA138FDC Bredbandsbolaget AB Stockholm Handen qBittorrent 4.0.3 65405 Alina Loves to be Bad 16 18

20 83.226.170.52 14.04.2018 18:17:08 14.04.2018 16:17:08 Tushy - Elena Koshka - I Only Gape For You SHA1: 35716DE321621E8E0C6E0CCBBDAE0F46628F447A Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Karlstad µTorrent 3.5.3 24723 I Only Gape For You 1353 215

21 85.230.104.140 14.04.2018 16:56:46 14.04.2018 14:56:46 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Landskrona µTorrent 3.5.3 49997 Can Not Stop, Will Not Stop 506 723

22 85.229.155.142 14.04.2018 16:14:45 14.04.2018 14:14:45 Blacked - Shona River, Kira Noir (Can You Bring Me To Him\?) NEW 19 February 2018SHA1: 629203A615138FEBB83AC537ED7667067347E125 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 49252 Can You Bring Me To Him? 7 7

23 85.229.117.168 14.04.2018 15:03:57 14.04.2018 13:03:57 [Tushy] Keisha Grey - My Big Booty Loves Anal (13.09.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4FF62836FC3C509617EE5DE7658EAABE045C0BA1 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 50236 My Big Booty Loves Anal 664 131

24 85.226.202.11 14.04.2018 13:20:42 14.04.2018 11:20:42 BlackedRaw - Vicki Chase - She Loves It SHA1: BF0780F2FFDA83874CCA51107D499AED2E52AD92 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 34755 She Loves It 388 70

25 83.227.127.92 14.04.2018 13:06:39 14.04.2018 11:06:39 Tushy - Elena Koshka - I Only Gape For You SHA1: 35716DE321621E8E0C6E0CCBBDAE0F46628F447A Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 60639 I Only Gape For You 1353 215

26 85.224.143.91 14.04.2018 11:36:47 14.04.2018 09:36:47 Vixen - Daisy Stone - He Loves My Big Butt SHA1: 64683F0353A903719B39E742A35B975B17849BF7 Bredbandsbolaget AB Stockholm Upplands Vasby µTorrent 3.5.3 36736 He Loves My Big Butt 25 35

27 85.229.47.103 14.04.2018 10:48:13 14.04.2018 08:48:13 [TUSHY] Riley Reid, Adriana Chechik - Taking Charge (05.07.2017).mp4SHA1: 02468FB5936B82D569B3718F48FF71EEBE6C9E14 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 14474 Taking Charge 52 96

28 85.226.39.242 14.04.2018 08:41:03 14.04.2018 06:41:03 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Karlstad qBittorrent 4.0.4 63057 Award Season 292 426

29 85.225.26.164 14.04.2018 06:21:04 14.04.2018 04:21:04 Blacked - Abella Danger - First Impressions SHA1: FB3BE6815044F9B4866DD510C68A6E4544BFB5A5 Bredbandsbolaget AB Stockholm Spanga µTorrent 3.5.3 52674 First Impressions 1150 171

30 85.224.9.193 14.04.2018 03:10:51 14.04.2018 01:10:51 BlackedRaw.17.12.23.Samantha.Saint.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 875522E0A8FC7A46312644F40AE9C5C840E9B08E Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandRingoen qBittorrent 3.2.3 50645 For My Husband 15 8

31 83.227.70.82 14.04.2018 02:27:46 14.04.2018 00:27:46 Blacked - Karlee Grey - Use Me Please SHA1: B0FE13ECF5F84AEAC8C53B134AC336CFB843CF0D Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandAlingsas µTorrent 3.5.3 28139 Use Me Please 58 82

32 85.229.181.248 14.04.2018 00:21:41 13.04.2018 22:21:41 [Tushy] Nicole Aniston - Anal On The First Date (22.11.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4D82ADD27F7568F6D59A64F777E43A27BD64652E Bredbandsbolaget AB Halland Halmstad µTorrent 3.5.3 59416 Anal On The First Date 1724 384

33 85.228.195.163 13.04.2018 23:00:32 13.04.2018 21:00:32 [Vixen] Nicole Aniston - Can t Hardly Wait (20.12.2017) tk (1k).mp4SHA1: 13C9573AFC29FB933B701A2EC6625DD88531B6D2 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 4.B.2 46017 Cant Hardly Wait 871 170

34 83.226.247.149 13.04.2018 22:44:07 13.04.2018 20:44:07 [Tushy] Nicole Aniston - Anal On The First Date (22.11.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4D82ADD27F7568F6D59A64F777E43A27BD64652E Bredbandsbolaget AB Transmission 2.4.244148 Anal On The First Date 1506 536

35 92.34.141.183 13.04.2018 22:37:20 13.04.2018 20:37:20 Vixen - Riley Reid, Ana Foxxx - Just For You, Babe SHA1: BBA0B341681750252FE96F8D7288C3D8166CD318 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 32918 Just For You, Babe 14 22

36 85.229.145.141 13.04.2018 22:22:07 13.04.2018 20:22:07 [Tushy] Leigh Raven - Dominate me (12.11.2017) rq.mp4SHA1: 41C62207ADF0D03D82414693BAA46DB231130B94 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm qBittorrent 4.0.4 8999 Dominate me 30 52

37 83.226.194.20 13.04.2018 21:47:02 13.04.2018 19:47:02 Blacked - Nicole Aniston - I Only Want Sex SHA1: AFA4C44023577E2A90E1CFA8DB69A6F5D035B1D2 Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Forshaga qBittorrent 3.3.E 57164 I Only Want Sex 1033 144

38 92.35.100.27 13.04.2018 18:57:53 13.04.2018 16:57:53 BLACKED_100699-QUINN_480lP.mp4 SHA1: D3067E5DE0A31A9EDA6D2B951D124E28EC062477 Bredbandsbolaget AB BitTorrent 7.a.3 55825 He Brings It Out Of Me 58 101

39 213.112.194.95 13.04.2018 18:31:58 13.04.2018 16:31:58 BlackedRaw - Jessa Rhodes - BBC After Hours SHA1: 2D9075EBB1F26DF17BDDA3A97A44F322D12AFCB4 Bredbandsbolaget AB Stockholm Taby µTorrent 3.5.3 53169 BBC After Hours 58 134

40 92.35.107.9 13.04.2018 18:31:30 13.04.2018 16:31:30 [Vixen] Jessa Rhodes - Just Fuck Me Already! (27.08.2017) rq (1k).mp4SHA1: 8F55C47AC0C8FED6F30E2C094965B3CF4749FA41 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 53749 Just Fuck Me Already! 1024 222

41 92.35.106.225 13.04.2018 16:40:50 13.04.2018 14:40:50 Tushy - Lana Rhoades, Jade Nile - Sharing Her Ass With My HusbandSHA1: 47CE723D84C0A2028A53B98FE9431C963A280E54 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 52703 Sharing Her Ass With My Husband 1321 339

42 213.112.193.154 13.04.2018 16:26:27 13.04.2018 14:26:27 Blacked - Lana Rhoades - I\'ve Waited All Week For ThisSHA1: 435ACBFEE6F7D35AEB73DBED1A165D6A9121AAEB Bredbandsbolaget AB Stockholm Taby µTorrent 3.5.3 45304 I ve Waited All Week For This 1037 156

43 213.114.107.23 13.04.2018 07:48:14 13.04.2018 05:48:14 [Tushy] Natalia Starr, Summer Day - Anal With My Ex Husband and Best Friend (02.11.2017) tk (1k).mp4SHA1: D1FC96E10BA7748B5EB03C8BF0B6C39397B9979F Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten SkellefteÃ¥ µTorrent 3.5.3 57070 Anal With My Ex Husband And Best Friend620 161

44 213.112.54.238 13.04.2018 05:43:58 13.04.2018 03:43:58 Blacked - Nicole Aniston - I Only Want Sex SHA1: AFA4C44023577E2A90E1CFA8DB69A6F5D035B1D2 Bredbandsbolaget AB Stockholm Skondal Azureus 5.7.6 64172 I Only Want Sex 1033 144

45 85.226.186.29 13.04.2018 03:19:12 13.04.2018 01:19:12 [BlackedRaw] Marley Brinx - Big Hollywood Dreams (16.02.2018) rq.mp4SHA1: 016F34DBAF696773510E8204353E3A6273BDBAA5 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ µTorrent Mac 1.8.744822 Big Hollywood Dreams 23 17

46 213.114.99.143 13.04.2018 02:46:00 13.04.2018 00:46:00 Tushy -  Anissa Kate - Getting What I Want With AnalSHA1: 2D77D2EA1B7AC46CDE6BA255AAEE31107E027A08 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten SkellefteÃ¥ µTorrent 3.5.3 41552 Getting What I Want With Anal 127 229

47 85.230.184.129 13.04.2018 02:36:56 13.04.2018 00:36:56 blackedraw.17.12.23.samantha.saint.1080p.mp4 SHA1: F90FA0D4AE878B60DADC6A5C0932822B50F65AF7 Bredbandsbolaget AB Norrbotten PiteÃ¥ Transmission 2.9.345568 For My Husband 8 10

48 85.229.201.20 13.04.2018 01:52:44 12.04.2018 23:52:44 BlackedRaw - Samantha Saint - For My Husband SHA1: 8380829FBFACEF0EE48B37AF15910E96A5E8329C Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 4.B.2 6881 For My Husband 122 156

49 213.114.228.115 13.04.2018 00:01:50 12.04.2018 22:01:50 [Tushy] Lana Rhoades, Jade Nile - Sharing Her Ass With My Husband (25.02.2018) rq.mp4SHA1: 4F9E9DB316FAAFC015DECF326C5FA61F4AC57C62 Bredbandsbolaget AB Stockholm Nacka Azureus 5.7.5 22464 Sharing Her Ass With My Husband 32 65

50 85.226.122.141 12.04.2018 22:32:53 12.04.2018 20:32:53 vixen.17.11.10.harley.dean[tk][480p].mp4 SHA1: 30345D06651108177F2FCFB7EAA6B92BE2D5BD56 Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar µTorrent 3.5.3 43489 He Chose Me 62 155

51 83.226.192.201 12.04.2018 22:20:12 12.04.2018 20:20:12 BLACKED.17.10.17.Hannah.Hays.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: FFCBC2AA2977112F060895E264167F7BB55FD56F Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland Deje µTorrent 3.5.3 54829 I Do Bad Things When Im Bored 37 40

52 85.228.207.67 12.04.2018 21:19:39 12.04.2018 19:19:39 [Tushy] Nicole Aniston - Anal On The First Date (22.11.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4D82ADD27F7568F6D59A64F777E43A27BD64652E Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 2.2.1 46073 Anal On The First Date 1773 631

53 83.226.76.127 12.04.2018 19:36:13 12.04.2018 17:36:13 Blacked - After Party - Valerie Kay [720p].mp4 SHA1: 597D47FD186A62BB4EB4EA30EEAA11ECBEC96ACB Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrlandNjurundabommenqBittorrent 4.0.4 8999 After Party 107 200

54 85.226.199.153 12.04.2018 16:54:32 12.04.2018 14:54:32 Tushy - Blair Williams - What Am I Worth To You SHA1: 061839DA517C8121C784459FF2EA40CF0AD2A220 Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandStrangnas µTorrent 3.4.2 53005 What Am I Worth To You? 18 37

55 213.113.203.63 12.04.2018 16:32:19 12.04.2018 14:32:19 BLACKED_100666-VALERIE_480lP.mp4 SHA1: E0BD26287903D089EEFDB44B401E2C262B8E8699 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Landskrona µTorrent 3.5.3 49997 After Party 11 7

56 92.35.79.48 12.04.2018 15:56:25 12.04.2018 13:56:25 [Tushy] Vanessa Sky - Rim Me, Gape Me (02.12.2017) rq (2k).mp4SHA1: 7A2AE90A9B82962BD337CF3CFEBECCA891546447 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.4.9 62969 Rim Me, Gape Me 22 39

57 85.230.9.228 12.04.2018 14:01:36 12.04.2018 12:01:36 Blacked - Karlee Grey - Use Me Please SHA1: B0FE13ECF5F84AEAC8C53B134AC336CFB843CF0D Bredbandsbolaget AB Stockholm Vaxholm µTorrent 3.4.9 33458 Use Me Please 55 125

58 85.224.245.144 12.04.2018 12:57:30 12.04.2018 10:57:30 Blacked.18.03.31.Valerie.Kay.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 878E3D525D37727914908A218101FB3E6DEB8FBD Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Staffanstorp BitComet 0.1.4 13841 After Party 24 50

59 85.229.207.183 12.04.2018 11:43:04 12.04.2018 09:43:04 [Tushy] Natalia Starr - A DP With My Husband and Ex Boyfriend (22.12.2017) tk (1k).mp4SHA1: 933264A7E1BE372770286D56E1E2640F4BE36D81 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm Azureus 5.7.5 33908 A DP With My Husband and Ex Boyfriend445 93

60 92.34.244.206 11.04.2018 22:23:19 11.04.2018 20:23:19 Blacked.17.11.26.Emma.Hix.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: E3958AF9B59A17855B5F14AB968D418A3ABAE370 Bredbandsbolaget AB Transmission 2.8.451413 Curiosity and BBC 3 9

61 85.229.177.53 11.04.2018 21:24:35 11.04.2018 19:24:35 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm Azureus 5.7.6 60171 Can Not Stop, Will Not Stop 501 1478

62 85.226.220.68 11.04.2018 20:01:42 11.04.2018 18:01:42 Blacked - Normally I would Never Do This - Daisy Stone [720p].mp4SHA1: 2BAFA0F284141502661FCC82E9E47F077151986A Bredbandsbolaget AB GÃ¤vleborg Sandviken µTorrent 3.4.9 62101 Normally I would Never Do This 11 11

63 213.114.135.213 11.04.2018 19:43:18 11.04.2018 17:43:18 Tushy - Kelsi Monroe - Make Me Gape NOW SHA1: 8151CF541971EF70109DA42D60358D50840274AE Bredbandsbolaget AB Stockholm Marsta µTorrent 3.5.3 36672 Make Me Gape NOW 67 287

64 213.113.209.237 11.04.2018 18:54:11 11.04.2018 16:54:11 vixen.17.11.20.tori.black[tk][480p].mp4 SHA1: E2E738A023ED0C5032A028D5D3AC7DB55D80DDC7 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent Mac 1.8.762068 The Comeback 653 204

65 85.226.89.114 11.04.2018 18:05:07 11.04.2018 16:05:07 Blacked - Kylie Page, Hadley Viscara - Sorority Group SexSHA1: E10259BB09AFE9410D944641E94048900ADEF0F2 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Sodra Forstaden µTorrent 3.2.2 38168 Sorority Group Sex 106 309

66 213.112.33.191 11.04.2018 16:13:23 11.04.2018 14:13:23 Blacked - Mia Malkova - My Own Private Tryout SHA1: B9E072232E0539EEBAFF9F6141443FE228C52360 Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ µTorrent 2.2.1 32901 My Own Private Tryout 1875 536

67 213.114.170.113 11.04.2018 12:41:26 11.04.2018 10:41:26 BlackedRaw.17.12.18.Riley.Reid.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 9C89BD217C479CFB111ADB9527000F3E334042D8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Huddinge [unknown Client] 22331 After Hours BBC 11 13

68 85.229.212.185 11.04.2018 12:31:10 11.04.2018 10:31:10 [Blacked] Lana Rhoades - Can t Stop, Won t Stop (21.03.2018) rq.mp4SHA1: 5BA3166867A586702EBE0371EB36C7F2E64CFC59 Bredbandsbolaget AB Kalmar VÃ¤stervik qBittorrent 4.0.4 8999 Can Not Stop, Will Not Stop 8 13

69 85.224.234.26 11.04.2018 09:19:15 11.04.2018 07:19:15 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandStrangnas µTorrent 3.5.3 38267 Can Not Stop, Will Not Stop 501 1478

70 213.112.235.119 11.04.2018 09:03:18 11.04.2018 07:03:18 [BlackedRaw] Olivia Austin - Wife taking charge (27.01.2018) rq.mp4SHA1: 7FE462AAD56BDEAEE096DE1B2A66D6E90FFA8FCE Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandEskilstuna µTorrent 3.1.3 42326 Wife taking charge 17 9

71 213.114.128.239 11.04.2018 06:25:27 11.04.2018 04:25:27 Blacked.18.03.26.Quinn.Wilde.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 10BEDB573A405FED6CBFCC7A7F2EF4A683599128 Bredbandsbolaget AB Stockholm Marsta µTorrent 3.5.3 37786 He Brings It Out Of Me 59 64

72 83.226.55.249 11.04.2018 00:58:41 10.04.2018 22:58:41 Blacked.18.03.31.Valerie.Kay.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 642DDF62B3A5E46DF06C02CFACBC7171C8FC193E Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm qBittorrent 4.0.4 54101 After Party 81 157

73 213.113.97.35 11.04.2018 00:21:27 10.04.2018 22:21:27 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandBorÃ¥s µTorrent 3.5.3 43747 After Party 3326 1042

74 83.227.92.147 10.04.2018 23:01:11 10.04.2018 21:01:11 Vixen - Ivy Wolfe - Never Enough SHA1: 65ACE860ABE0498F6FFD66B0B6BA5B4FA1F75F4C Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Sodra Forstaden µTorrent Mac 1.8.762425 Never Enough 13 13

75 85.229.159.130 10.04.2018 22:40:43 10.04.2018 20:40:43 Blacked Valerie Kay 720p HEVC x265 piemonster.mkvSHA1: 3FB7E359517C267EB12D6CC5BE50B5E623328CD6 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 2.2.1 57394 After Party 14 38

76 85.230.143.145 10.04.2018 22:33:07 10.04.2018 20:33:07 [Tushy] Tasha Reign - In My Ass NOW! (08.10.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4F0D3D0FD3F88791F4933080453A052BE6924F22 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Sodra Forstaden µTorrent 3.2.1 51425 In My Ass NOW! 443 153

77 85.226.186.42 10.04.2018 22:31:30 10.04.2018 20:31:30 BLACKED_100680-AVA_480lP.mp4 SHA1: 53B63347AEFFE36C5758F862EBE76328D5C53544 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ qBittorrent 3.3.G 59574 Stepping Up For Mr M 104 193

78 85.230.220.71 10.04.2018 21:47:29 10.04.2018 19:47:29 [BlackedRaw] Lana Rhoades - My BBC Anal Threesome Fantasy (02.01.2018) tk (1k).mp4SHA1: 2D0A58AC281F78D3727962D95C09C7F154AE8142 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandBorÃ¥s BitComet 0.1.4 50006 My BBC Anal Threesome Fantasy 1075 421

79 213.113.161.95 10.04.2018 21:14:33 10.04.2018 19:14:33 Blacked - I\'ve Waited All Week For This - Lana Rhoades [720p].mp4SHA1: 78D13BB0CEAED240FE7F3FEA179FF03C2EB24A22 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 52537 I ve Waited All Week For This 43 46

80 83.227.108.72 10.04.2018 21:07:27 10.04.2018 19:07:27 vixen.17.11.20.tori.black[tk][480p].mp4 SHA1: E2E738A023ED0C5032A028D5D3AC7DB55D80DDC7 Bredbandsbolaget AB Stockholm Bromma µTorrent 2.2.1 62819 The Comeback 602 235

81 85.230.83.189 10.04.2018 21:03:48 10.04.2018 19:03:48 Tushy - Sugar Daddy Anal Tryouts - Lena Paul, Sarah Vandella [720p].mp4SHA1: 63E376638A265399BA7A3971656C781262CFA174 Bredbandsbolaget AB Blekinge Karlshamn µTorrent 3.5.3 42046 Sugar Daddy Anal Tryouts 26 46

82 85.229.41.44 10.04.2018 19:54:19 10.04.2018 17:54:19 Tushy - Kagney Linn Karter - Mind Blowing Anal Sex SHA1: F4AA138039846AD2D2205FAA3036CD827E520187 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.1.3 49428 Mind Blowing Anal Sex 734 262
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83 85.229.141.7 10.04.2018 19:00:14 10.04.2018 17:00:14 Vixen.17.12.15.Nadya.Nabakova.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 564D1E16A10D2D387F28AE28844602EA977A34FF Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping qBittorrent 3.2.3 61082 One Night Stand Sex Tape 34 79

84 213.115.105.138 10.04.2018 18:24:42 10.04.2018 16:24:42 Blacked - Marley Brinx - I love Anal SHA1: 1E4540C3932514B4A09C92717257C10BE3FFE16E Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 58981 I love Anal 423 112

85 213.112.109.138 10.04.2018 16:02:56 10.04.2018 14:02:56 Tushy - Kagney Linn Karter - Mind Blowing Anal Sex SHA1: F4AA138039846AD2D2205FAA3036CD827E520187 Bredbandsbolaget AB Stockholm SÃ¶dertÃ¤lje µTorrent 3.5.3 52152 Mind Blowing Anal Sex 734 262

86 213.112.53.5 10.04.2018 13:09:37 10.04.2018 11:09:37 Vixen.17.07.08.Cadey.Mercury.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: D1316AB477E80BDC9FEF28DD4412219B33366E37 Bredbandsbolaget AB Stockholm Varsta qBittorrent 4.0.4 51275 I Would Never Describe Myself as a Bad Girl10 23

87 213.112.40.152 10.04.2018 11:09:37 10.04.2018 09:09:37 BlackedRaw - Lana Rhoades - BBC Vacation SHA1: 73098F3107FBE8E4AE1441F54DB3A42BC0D2E71E Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.5.3 42146 BBC Vacation 48 163

88 85.229.136.76 10.04.2018 09:39:18 10.04.2018 07:39:18 Vixen - Tori Black - The Comeback SHA1: 3C13DFBCED77087173F8CE7A0B2F077D12A321BD Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 59618 The Comeback 55 219

89 85.228.16.189 10.04.2018 09:10:36 10.04.2018 07:10:36 Vixen - Anya Olsen, Evelyn Claire - More Than A PhotoshootSHA1: C341AC19AAF42185652B5AD8AA85ADDC9ED72B2C Bredbandsbolaget AB Stockholm Solna µTorrent 3.5.3 54678 More Than A Photoshoot 46 193

90 213.113.233.150 10.04.2018 03:02:24 10.04.2018 01:02:24 BlackedRaw - Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BFSHA1: 43E0D25E70530A6C6837D3E3EBC16B958F2E24AC Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Helsingborg µTorrent 3.5.3 59044 Forget Your BF 184 666

91 213.112.157.70 09.04.2018 23:27:45 09.04.2018 21:27:45 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandRingoen µTorrent 3.3.2 39192 Can Not Stop, Will Not Stop 533 2009

92 83.226.37.238 09.04.2018 23:19:32 09.04.2018 21:19:32 Blacked - Karlee Grey - Use Me Please SHA1: B0FE13ECF5F84AEAC8C53B134AC336CFB843CF0D Bredbandsbolaget AB Norrbotten PiteÃ¥ µTorrent Mac 1.8.761056 Use Me Please 67 204

93 85.225.140.225 09.04.2018 22:14:22 09.04.2018 20:14:22 [Tushy] Lana Rhoades - I Love To Gape (20.07.2017) rq (1k).mp4SHA1: 774A2CED1D4C60BC032A3D8767D4CB89D2EE3DB4 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 63443 I Love To Gape 65 203

94 85.224.247.81 09.04.2018 19:33:50 09.04.2018 17:33:50 BlackedRaw.17.11.08.Alina.Lopez.XXX.1080p.MP4-KTR[N1C]SHA1: 46161EE4AD53F51B827C0DE61AE49F60447F3371 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Staffanstorp BitTorrent 7.a.3 58926 Alina Loves to be Bad 21 36

95 213.114.167.17 09.04.2018 18:57:35 09.04.2018 16:57:35 Tushy.17.09.23.Kristina.Rose.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 2D66252D5BDAE9711D09CA9E58F4344469B562D4 Bredbandsbolaget AB Stockholm Huddinge [unknown Client] 59696 Anal On My Sisters Wedding Day 8 13

96 213.112.138.126 09.04.2018 17:56:13 09.04.2018 15:56:13 Blacked - Ava Parker, Kira Noir - Stepping Up For Mr MSHA1: C8B2764834D0EA655833CE2084BFA153880993D9 Bredbandsbolaget AB Stockholm Vaermdoe BitTorrent 7.a.3 11478 Stepping Up For Mr M 568 283

97 83.227.87.230 09.04.2018 17:20:33 09.04.2018 15:20:33 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB Stockholm Tyreso Strand µTorrent 3.5.3 54253 After Party 4173 1581

98 83.226.134.140 09.04.2018 17:20:19 09.04.2018 15:20:19 BlackedRaw - Samantha Saint - For My Husband SHA1: 8380829FBFACEF0EE48B37AF15910E96A5E8329C Bredbandsbolaget AB JÃ¶nkÃ¶ping Nassjo µTorrent 3.5.3 61980 For My Husband 77 294

99 85.230.172.19 09.04.2018 16:59:18 09.04.2018 14:59:18 Vixen.18.03.20.Tori.Black.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 455E85AE02C6CE801980B5DA38F8FD404B008BEE Bredbandsbolaget AB Stockholm Sollentuna Azureus 5.7.5 19651 Award Season 54 202

100 92.34.215.249 09.04.2018 16:52:51 09.04.2018 14:52:51 [Vixen] Nicole Aniston - Can t Hardly Wait (20.12.2017) tk (1k).mp4SHA1: 13C9573AFC29FB933B701A2EC6625DD88531B6D2 Bredbandsbolaget AB qBittorrent 4.0.4 8999 Cant Hardly Wait 965 340

101 81.26.255.179 09.04.2018 12:38:55 09.04.2018 10:38:55 Blacked - Samantha Saint - The Client List SHA1: 7B57FCC04E365EC8AFA37E1EEDD1AEC885BB92B3 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 48923 The Client List 1390 508

102 83.226.173.89 09.04.2018 09:09:57 09.04.2018 07:09:57 BlackedRaw - Angela White - Cant Wait For That BBCSHA1: AE239D62AECAF3E11B72744CA93C44F09BAECD9C Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.1 24734 Cant Wait For That BBC 104 331

103 213.113.41.135 09.04.2018 07:39:21 09.04.2018 05:39:21 [Vixen] Elsa Jean and Jillian Janson - Dedicated Pledge (24.05.2017) rq (2k).mp4SHA1: 7FD68010B67D146FD8B30A465B7CE3E84912A882 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala qBittorrent 4.0.4 64962 Dedicated Pledge 20 60

104 85.228.28.163 09.04.2018 07:07:09 09.04.2018 05:07:09 Blacked - Abella Danger - First Impressions SHA1: FB3BE6815044F9B4866DD510C68A6E4544BFB5A5 Bredbandsbolaget AB Stockholm Solna Transmission 2.8.451413 First Impressions 1275 432

105 85.228.151.198 09.04.2018 03:02:28 09.04.2018 01:02:28 [Tushy] Eva Lovia and Kayden Kross - Eva Part 4 (14.08.2017) rq (2k).mp4SHA1: 2F37046EC89B3AD7ED74C2940723618BFD1A4721 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm qBittorrent 4.0.4 8999 Eva: Part 4 54 212

106 213.114.200.198 09.04.2018 00:53:06 08.04.2018 22:53:06 BLACKEDRAW SKYLA NOVEA 13.12.2017.mp4 SHA1: 215C1A01416D6870B76E6189E6A1AC8C9D3D772D Bredbandsbolaget AB Norrbotten Eskilstuna Transmission 2.9.351413 Single in LA 5 7

107 85.229.236.218 08.04.2018 22:39:30 08.04.2018 20:39:30 Tushy - Daisy Stone - Preppy Girl is Kinky SHA1: 3A7F6BEB952391561E7747B47567444D8EF99790 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm Transmission 2.8.439523 Preppy Girl is Kinky 12 37

108 213.114.91.33 08.04.2018 22:12:41 08.04.2018 20:12:41 Blacked - I love Anal - Marley Brinx [720p].mp4 SHA1: 262E7494E822C731DC1F0CD890BC9C2BF005CBB1 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping Shareaza 2.7.: 39616 I love Anal 14 27

109 85.226.74.96 08.04.2018 20:38:23 08.04.2018 18:38:23 Tushy - Big Booty Anal Experiences - Abella Danger [720p].mp4SHA1: C73F3A572E54ECE92AB09C5E7AC03DCC7EE0A080 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 52494 Big Booty Anal Experiences 4 14

110 85.230.155.100 08.04.2018 19:23:25 08.04.2018 17:23:25 Tushy - Kelsi Monroe - Make Me Gape NOW SHA1: 8151CF541971EF70109DA42D60358D50840274AE Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar µTorrent Mac 1.8.758452 Make Me Gape NOW 89 416

111 85.224.105.191 08.04.2018 18:12:52 08.04.2018 16:12:52 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 291F2552BA28D9FEAC1BB52BA9C8B7320A93860A Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 35959 Forget Your BF 83 193

112 85.224.48.110 08.04.2018 17:47:37 08.04.2018 15:47:37 Tushy - French Ana - Alex Grey, Cadence Lux [720p].mp4SHA1: B9435C0AF3A217983CC46775F006F9438187E556 Bredbandsbolaget AB Stockholm Sundbyberg BitTorrent 7.a.3 14032 French Anal Sex Domination for Two9 27

113 213.113.202.168 08.04.2018 16:04:29 08.04.2018 14:04:29 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Landskrona µTorrent 3.5.3 49997 Can Not Stop, Will Not Stop 619 2286

114 92.34.144.212 08.04.2018 14:04:12 08.04.2018 12:04:12 Blacked - Evelyn Claire - Room For One More SHA1: A1D29F25C0C4393FA8C8AB72BE1BAC6C914A0185 Bredbandsbolaget AB DelugeTorrent 1.3.C50105 Room For One More 121 437

115 85.226.177.147 08.04.2018 13:24:49 08.04.2018 11:24:49 Tushy - Ariana Marie, Vicki Chase - Anal And Open RelationshipsSHA1: 5E5648DEC0EEE26A85C27C8802B349ABDC47C17E Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ µTorrent Mac 1.8.754860 Anal And Open Relationships 16 55

116 213.112.53.31 08.04.2018 12:19:00 08.04.2018 10:19:00 [Blacked] Chloe Scott - Caught and Punished (02.10.2017) tk (2k).mp4SHA1: 14D2C680AA1DD5543C0413431AA079A985B0DC73 Bredbandsbolaget AB Stockholm Varsta Azureus 5.7.6 56789 Caught and Punished 8 19

117 83.226.185.190 08.04.2018 10:51:49 08.04.2018 08:51:49 [Blacked] Evelyn Claire - Room For One More (01.03.2018) rq.mp4SHA1: 0CEAC20A97C692BE4BA6F6D3DBBBF98215436658 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s µTorrent 2.2.1 50061 Room For One More 180 211

118 213.114.132.204 08.04.2018 10:25:19 08.04.2018 08:25:19 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Marsta BitTorrent 7.a.3 43115 Can Not Stop, Will Not Stop 619 2286

119 85.225.47.69 08.04.2018 10:10:37 08.04.2018 08:10:37 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ µTorrent 3.5.3 14306 Can Not Stop, Will Not Stop 619 2286

120 85.227.184.48 08.04.2018 09:59:06 08.04.2018 07:59:06 Blacked - After Party - Valerie Kay [720p].mp4 SHA1: 597D47FD186A62BB4EB4EA30EEAA11ECBEC96ACB Bredbandsbolaget AB Stockholm Tyreso Strand Transmission 2.8.424898 After Party 104 400

121 85.224.107.123 08.04.2018 09:52:44 08.04.2018 07:52:44 [Blacked] Isis Love - Hot Wife (29.07.2017) rq (2k).mp4SHA1: 8DE6223953BDD7419E2768FD74725D7D1768B7B2 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm DelugeTorrent 1.3.F59087 Hot Wife 48 88

122 85.228.94.246 08.04.2018 09:28:42 08.04.2018 07:28:42 Blacked.18.03.31.Valerie.Kay.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 642DDF62B3A5E46DF06C02CFACBC7171C8FC193E Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland Ostra Eldslosa BitTorrent 7.a.3 54260 After Party 156 263

123 85.229.249.84 08.04.2018 06:57:44 08.04.2018 04:57:44 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 60970 Can Not Stop, Will Not Stop 619 2286

124 85.227.177.56 08.04.2018 04:29:14 08.04.2018 02:29:14 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Ã–rebro µTorrent 3.5.0 48533 Can Not Stop, Will Not Stop 619 2286

125 85.228.99.149 08.04.2018 03:29:44 08.04.2018 01:29:44 Vixen - Sex To Get Ahead - Uma Jolie, Amia Miley [720p].mp4SHA1: 797997D72287D749C6987B483F28C4B5C1C3F341 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandAlingsas KTorrent 4.3.1 46813 Sex To Get Ahead 9 19

126 85.229.238.81 08.04.2018 02:34:44 08.04.2018 00:34:44 BlackedRaw - Samantha Saint - For My Husband SHA1: 8380829FBFACEF0EE48B37AF15910E96A5E8329C Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 23956 For My Husband 178 325

127 83.226.127.211 08.04.2018 02:33:37 08.04.2018 00:33:37 BLACKED_100666-VALERIE_480lP.mp4 SHA1: 15B4D4AF83BFA9B878DC09AE42B59EACD98F520A Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent 2.2.1 27216 After Party 164 440

128 213.114.109.200 08.04.2018 01:36:28 07.04.2018 23:36:28 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten SkellefteÃ¥ µTorrent 3.5.3 19200 Can Not Stop, Will Not Stop 619 2286

129 85.229.8.142 08.04.2018 01:17:44 07.04.2018 23:17:44 [Vixen] Ariana Marie, Sofi Ryan - Club VXN (04.01.2018) tk (1k).mp4SHA1: FE02F2A21D11DA6DDD57334B205EE6AAC2A01263 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 41876 Club VXN 31 61

130 83.226.199.153 08.04.2018 01:13:23 07.04.2018 23:13:23 BlackedRaw.17.12.13.Skyla.Novea.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: D24985E5C16421760D2383F26E5D7D6C77DAC0DC Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Forshaga µTorrent 3.5.3 28000 Single in LA 9 8

131 83.226.216.9 07.04.2018 22:38:36 07.04.2018 20:38:36 Blacked -  Quinn Wilde - He Brings It Out Of Me SHA1: F32C31E4B99A1FD318098B5330FCF39BC3CAA4F3 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 63904 He Brings It Out Of Me 167 744

132 83.227.116.96 07.04.2018 21:15:03 07.04.2018 19:15:03 Blacked - Lana Rhoades (Cant Stop, Wont Stop) NEW 21 March 2018SHA1: 8D1D115E3EE52C80BC43D827598742AF3939954E Bredbandsbolaget AB Kronoberg Vaxjo qBittorrent 4.0.4 58457 Can Not Stop, Will Not Stop 10 35

133 85.228.72.85 07.04.2018 20:46:14 07.04.2018 18:46:14 [Tushy] Lana Rhoades - I Love To Gape (20.07.2017) rq (1k).mp4SHA1: 774A2CED1D4C60BC032A3D8767D4CB89D2EE3DB4 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland Motala µTorrent 3.4.3 46988 I Love To Gape 59 247

134 83.226.190.199 07.04.2018 18:51:46 07.04.2018 16:51:46 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s Transmission 2.9.251413 After Party 4213 2061

135 83.227.105.165 07.04.2018 18:51:00 07.04.2018 16:51:00 [Vixen] Charity Crawford - Over The Edge (23.06.2017) rq (2k).mp4SHA1: 4BAFD5ED68B2CF55225D8621D9D2D315ACD25C05 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandKungÃ¤lv µTorrent 3.4.8 65135 Over The Edge 13 107

136 85.229.244.142 07.04.2018 18:40:22 07.04.2018 16:40:22 Blacked - Hannah Hays - I Do Bad Things When Im BoredSHA1: B12B67AFC920BEBDB95BAF1C8800D289749BC677 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm DelugeTorrent 1.3.B57396 I Do Bad Things When Im Bored 293 52

137 83.226.234.80 07.04.2018 18:18:53 07.04.2018 16:18:53 [TUSHY] Megan Rain - Anal With My Crush (30.07.2017).mp4SHA1: 31577E16E1B68BF13F30BE538E1BAF66E224726A Bredbandsbolaget AB Norrbotten Boden µTorrent 3.5.3 56336 Anal With My Crush 121 312

138 85.229.139.67 07.04.2018 17:49:56 07.04.2018 15:49:56 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 2.2.1 18047 Can Not Stop, Will Not Stop 408 2492

139 213.114.154.200 07.04.2018 17:40:52 07.04.2018 15:40:52 Blacked - After Party - Valerie Kay [720p].mp4 SHA1: 597D47FD186A62BB4EB4EA30EEAA11ECBEC96ACB Bredbandsbolaget AB Stockholm Kista µTorrent 3.5.3 51743 After Party 121 450

140 85.229.146.24 07.04.2018 14:53:00 07.04.2018 12:53:00 BlackedRaw - Gina Valentina - Training For The LifestyleSHA1: B1A2DC4765A2B4D99B966CF0D71D5D3E5D20C027 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 41586 Training For The Lifestyle 38 263

141 85.229.11.193 07.04.2018 14:34:24 07.04.2018 12:34:24 BlackedRaw.17.12.23.Samantha.Saint.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 58F7A9B38FABB2152DF90CE3085A6F2B1C3E0385 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 57662 For My Husband 12 54

142 213.112.65.168 07.04.2018 14:04:22 07.04.2018 12:04:22 Valerie Kay.mp4 SHA1: 28CB55CEF5EE6C2FE522DC82AFA053900E9A5848 Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar µTorrent 3.5.3 61341 After Party 16 47

143 92.34.114.83 07.04.2018 13:27:04 07.04.2018 11:27:04 [TUSHY] Megan Rain - Anal With My Crush (30.07.2017).mp4SHA1: 31577E16E1B68BF13F30BE538E1BAF66E224726A Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 48432 Anal With My Crush 121 312

144 213.113.145.93 07.04.2018 12:32:32 07.04.2018 10:32:32 Vixen.17.07.23.Mia.Malkova.And.Natalia.Starr.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 814484C23BB60ED37930F523355A7914A06C6B47 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm libtorrent 0.G.H 6889 My Girlfriend and I Tried a Threesome18 18

145 213.113.151.224 07.04.2018 11:38:16 07.04.2018 09:38:16 [BLACKED] Evelyn Claire - Room For One More (2018-03-01) [2160p].mp4SHA1: C40FC9B27F725D565B51E65BE209AAA3BDA4DCD7 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm qBittorrent 4.0.4 8999 Room For One More 9 11

146 92.34.149.164 07.04.2018 11:26:50 07.04.2018 09:26:50 BlackedRaw - Can\'t Wait For That BBC - Angela White [720p].mp4SHA1: FE8586A3E2E42843D97F31A442D43074550DF1E1 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 40970 Cant Wait For That BBC 16 54

147 83.226.26.50 07.04.2018 11:25:50 07.04.2018 09:25:50 [Tushy] Nicole Aniston - Anal On The First Date (22.11.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4D82ADD27F7568F6D59A64F777E43A27BD64652E Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 53555 Anal On The First Date 1970 1210

148 213.112.99.22 06.04.2018 23:06:15 06.04.2018 21:06:15 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Sodra Forstaden µTorrent 3.5.3 39548 Can Not Stop, Will Not Stop 478 2771

149 213.112.179.167 06.04.2018 21:59:27 06.04.2018 19:59:27 BlackedRaw - Jessa Rhodes - BBC After Hours SHA1: 2D9075EBB1F26DF17BDDA3A97A44F322D12AFCB4 Bredbandsbolaget AB Stockholm Norsborg Transmission 2.8.445900 BBC After Hours 112 315

150 85.230.69.91 06.04.2018 21:12:18 06.04.2018 19:12:18 [Vixen] Jessa Rhodes - Just Fuck Me Already! (27.08.2017) rq (1k).mp4SHA1: 8F55C47AC0C8FED6F30E2C094965B3CF4749FA41 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandRingoen Azureus 5.7.1 50451 Just Fuck Me Already! 1058 513

151 213.113.121.239 06.04.2018 19:56:16 06.04.2018 17:56:16 [Tushy] Nicole Aniston - Anal On The First Date (22.11.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4D82ADD27F7568F6D59A64F777E43A27BD64652E Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Lund BitTorrent 7.a.3 51507 Anal On The First Date 1742 1303

152 83.227.126.17 06.04.2018 16:27:04 06.04.2018 14:27:04 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: 468F8F9C289EBCD1B02725682736E024D3F22872 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 61312 Forget Your BF 159 544

153 85.228.176.135 06.04.2018 13:58:04 06.04.2018 11:58:04 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: 468F8F9C289EBCD1B02725682736E024D3F22872 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandRingoen µTorrent Mac 1.8.761960 Forget Your BF 159 544

154 92.34.155.118 06.04.2018 13:24:10 06.04.2018 11:24:10 [Vixen] Evelyn Claire (Preferential Treatment - 09.04.2017) rq (2k).mp4SHA1: 2C071D5726E41EDE6397DC9647BF1DB9CC406DF1 Bredbandsbolaget AB [unknown Client] 38234 Preferential Treatment 38 118

155 213.112.162.57 06.04.2018 11:56:41 06.04.2018 09:56:41 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandTrollhÃ¤ttan µTorrent 3.5.3 32809 Can Not Stop, Will Not Stop 478 2771

156 213.112.58.138 06.04.2018 11:53:37 06.04.2018 09:53:37 Tushy - Dominate me - Leigh Raven [720p].mp4 SHA1: 566E0C71C6687D57588A3E7601927DCE8EB7B847 Bredbandsbolaget AB Stockholm Farsta strand Transmission 2.9.251413 Dominate me 10 33

157 92.34.121.246 06.04.2018 10:20:50 06.04.2018 08:20:50 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.1 51255 After Party 4721 2337

158 83.226.223.211 06.04.2018 02:34:12 06.04.2018 00:34:12 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrlandHÃ¤rnÃ¶sand µTorrent 3.5.3 11325 Award Season 322 1563

159 92.34.203.248 06.04.2018 01:38:03 05.04.2018 23:38:03 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 10956 Can Not Stop, Will Not Stop 478 2771

160 213.114.73.102 05.04.2018 20:51:22 05.04.2018 18:51:22 [Vixen] Alina Lopez - What Do We Do (29.01.2018) tk.mp4SHA1: FDA6F2B654640FD8E18B02888B218DC0E952DCD8 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent Mac 1.8.743611 What Do We Do? 44 383

161 85.224.192.51 05.04.2018 20:12:48 05.04.2018 18:12:48 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: FA2A777850A72DA7937E2D41994B163E743555E0 Bredbandsbolaget AB Norrbotten Haparanda qBittorrent 4.0.4 8999 Forget Your BF 4 18

162 85.228.32.28 05.04.2018 18:34:02 05.04.2018 16:34:02 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm Azureus 5.7.6 29473 After Party 5171 2699

163 85.229.210.238 05.04.2018 18:13:34 05.04.2018 16:13:34 Blacked - Mia Malkova - My Own Private Tryout SHA1: B9E072232E0539EEBAFF9F6141443FE228C52360 Bredbandsbolaget AB Kalmar VÃ¤stervik qBittorrent 4.0.3 8999 My Own Private Tryout 1834 978

164 85.229.149.31 05.04.2018 15:28:07 05.04.2018 13:28:07 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm Transmission 2.9.364860 After Party 5171 2699

165 85.228.193.131 05.04.2018 14:50:52 05.04.2018 12:50:52 Vixen - Uma Jolie - I ll Do Anything To Be Famous SHA1: 2CB43429526775645D5837FE2C63CFFB1B0D2802 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 56479 Ill Do Anything To Be Famous 37 223
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166 85.230.75.83 05.04.2018 14:48:13 05.04.2018 12:48:13 Tushy.17.09.13.Keisha.Grey.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 9E7BD02A415C2714DEC270A50B12D5A12258FA36 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrlandSundsvall µTorrent 3.5.3 53669 My Big Booty Loves Anal 8 45

167 85.229.153.60 05.04.2018 13:44:06 05.04.2018 11:44:06 [Blacked] Evelyn Claire - Room For One More (01.03.2018) rq.mp4SHA1: 0CEAC20A97C692BE4BA6F6D3DBBBF98215436658 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm qBittorrent 4.0.3 56085 Room For One More 99 280

168 213.238.203.127 05.04.2018 08:17:27 05.04.2018 06:17:27 BLACKED_100699-QUINN_480lP.mp4 SHA1: D3067E5DE0A31A9EDA6D2B951D124E28EC062477 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo qBittorrent 4.0.0 58627 He Brings It Out Of Me 92 316

169 213.112.63.30 05.04.2018 04:35:00 05.04.2018 02:35:00 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Skarpnaeck µTorrent 3.5.3 40538 Can Not Stop, Will Not Stop 537 3067

170 85.230.47.66 05.04.2018 01:35:55 04.04.2018 23:35:55 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 316818F612530D9924F39FA37C06B6A2339F9E1E Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s µTorrent 3.5.3 58065 Forget Your BF 89 320

171 85.229.23.93 05.04.2018 01:07:55 04.04.2018 23:07:55 Vixen.17.10.21.Bree.Daniels.And.Cadey.Mercury.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 8A842DDCB86E66CAD7B60FCCCE7233DA6889A656 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm qBittorrent 4.0.3 8999 My Wife REALLY Likes You 7 70

172 92.34.158.52 05.04.2018 00:52:59 04.04.2018 22:52:59 Blacked - Samantha Saint - The Client List SHA1: 7B57FCC04E365EC8AFA37E1EEDD1AEC885BB92B3 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 24235 The Client List 1524 701

173 213.113.2.51 05.04.2018 00:51:28 04.04.2018 22:51:28 [Blacked] Athena Palomino - My First Celebrity Hook-up (24.02.2018) rq.mp4SHA1: 13F8B657984BB039924814A1A97078E76113ADE6 Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ Azureus 5.7.5 53306 My First Celebrity Hook-up 1424 873

174 213.112.60.139 05.04.2018 00:26:44 04.04.2018 22:26:44 BlackedRaw - Lana Rhoades - My BBC Anal Threesome FantasySHA1: DBAA02153CB1ACE3D2D3133FD8A00C6766453DA5 Bredbandsbolaget AB Stockholm Skarpnaeck Azureus 5.7.6 53468 My BBC Anal Threesome Fantasy 411 183

175 213.114.138.86 04.04.2018 23:11:23 04.04.2018 21:11:23 Blacked - Marley Brinx - I love Anal SHA1: 1E4540C3932514B4A09C92717257C10BE3FFE16E Bredbandsbolaget AB Stockholm Maersta µTorrent 3.5.3 32116 I love Anal 425 200

176 83.226.246.230 04.04.2018 23:09:40 04.04.2018 21:09:40 [Tushy] Nicole Aniston - Anal On The First Date (22.11.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4D82ADD27F7568F6D59A64F777E43A27BD64652E Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Ekeby µTorrent 3.5.1 49887 Anal On The First Date 2136 1592

177 85.230.183.252 04.04.2018 22:56:17 04.04.2018 20:56:17 Tushy -  Anissa Kate - Getting What I Want With AnalSHA1: 2D77D2EA1B7AC46CDE6BA255AAEE31107E027A08 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo µTorrent 4.9.2 38042 Getting What I Want With Anal 131 714

178 85.226.61.79 04.04.2018 22:39:29 04.04.2018 20:39:29 Tushy - Elena Koshka - I Only Gape For You SHA1: 35716DE321621E8E0C6E0CCBBDAE0F46628F447A Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Karlstad µTorrent 3.5.3 33365 I Only Gape For You 1605 852

179 83.226.177.33 04.04.2018 21:25:27 04.04.2018 19:25:27 [Vixen] Khloe Kapri, Alex Grey - Our Big Break (19.01.2018) tk.mp4SHA1: E12FD4D629A309DFE8E61034EB8298524FDBCC27 Bredbandsbolaget AB Stockholm Handen Azureus 5.7.6 53609 Our Big Break 580 344

180 85.230.148.155 04.04.2018 20:59:01 04.04.2018 18:59:01 BlackedRaw.17.11.28.Natalia.Starr.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: E49222EB236425C434143B6C3E9165E336EE05B8 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrlandSundsvall libtorrent 0.D.6 6666 Polish Girl Loves BBC 32 30

181 85.226.106.245 04.04.2018 18:31:57 04.04.2018 16:31:57 [Tushy] Lana Rhoades, Moka Mora - Anal In Hollywood (27.12.2017) tk (1k).mp4SHA1: 3899DF23466A4A4C58CA53479AE6CF8DD8BEF4C2 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Osby µTorrent 3.5.3 44386 Anal In Hollywood 240 752

182 85.226.186.154 04.04.2018 16:59:38 04.04.2018 14:59:38 Blacked - After Party - Valerie Kay [720p].mp4 SHA1: 597D47FD186A62BB4EB4EA30EEAA11ECBEC96ACB Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ µTorrent 3.5.3 30848 After Party 198 753

183 213.112.193.60 04.04.2018 16:34:47 04.04.2018 14:34:47 [Tushy] Moka Mora, Luna Star - Please Give Us Anal (10.02.2018) tk.mp4SHA1: A825A5B2C0A69428CCCF8ABF9FCCFDBF0B27D533 Bredbandsbolaget AB Stockholm Taby µTorrent 3.5.3 59781 Please Give Us Anal 110 569

184 85.227.237.140 04.04.2018 16:02:09 04.04.2018 14:02:09 [BlackedRaw] Lana Rhoades - My BBC Anal Threesome Fantasy (02.01.2018) tk (1k).mp4SHA1: 2D0A58AC281F78D3727962D95C09C7F154AE8142 Bredbandsbolaget AB JÃ¤mtland Ã–stersund µTorrent Mac 1.8.726085 My BBC Anal Threesome Fantasy 1118 710

185 85.229.15.152 04.04.2018 13:19:41 04.04.2018 11:19:41 Vixen - Tori Black - The Comeback SHA1: 3C13DFBCED77087173F8CE7A0B2F077D12A321BD Bredbandsbolaget AB Stockholm Varby µTorrent 3.5.3 56475 The Comeback 57 330

186 81.26.250.208 04.04.2018 12:52:45 04.04.2018 10:52:45 [Vixen] Alix Lynx - The Layover (30.12.2017) tk (1k).mp4SHA1: CC4C9F3139A74EA0F73EEEC68EFA9CE5594554F9 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm qBittorrent 4.0.4 63581 The Layover 54 259

187 213.113.185.213 04.04.2018 11:20:29 04.04.2018 09:20:29 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s µTorrent 3.5.3 13135 After Party 6490 3156

188 85.226.89.240 04.04.2018 03:05:34 04.04.2018 01:05:34 Blacked.18.03.31.Valerie.Kay.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: FF5C5EF547F4464B995B70C2CD7EE97D4C3B15D1 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo µTorrent 3.5.3 60850 After Party 79 205

189 85.225.173.231 04.04.2018 00:29:02 03.04.2018 22:29:02 [Vixen] Ivy Wolfe - Never Enough (18.02.2018) rq.mp4SHA1: DD9561E2A1340AD239762BDE633D5899F6C13B15 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg [unknown Client] 35970 Never Enough 73 287

190 85.230.178.33 03.04.2018 23:23:43 03.04.2018 21:23:43 Blacked - After Party - Valerie Kay [720p].mp4 SHA1: 597D47FD186A62BB4EB4EA30EEAA11ECBEC96ACB Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo Azureus 5.7.6 65407 After Party 354 966

191 85.228.197.47 03.04.2018 20:57:49 03.04.2018 18:57:49 BlackedRaw - Can\'t Wait For That BBC - Angela White [720p].mp4SHA1: FE8586A3E2E42843D97F31A442D43074550DF1E1 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 57292 Cant Wait For That BBC 16 75

192 83.226.150.49 03.04.2018 19:48:13 03.04.2018 17:48:13 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 26888 Can Not Stop, Will Not Stop 736 3810

193 85.230.85.219 03.04.2018 19:36:11 03.04.2018 17:36:11 Blacked.18.03.31.Valerie.Kay.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 642DDF62B3A5E46DF06C02CFACBC7171C8FC193E Bredbandsbolaget AB Blekinge Karlshamn qBittorrent 4.0.4 62216 After Party 238 626

194 85.229.206.135 03.04.2018 19:00:03 03.04.2018 17:00:03 [Vixen] Tori Black - Award Season (20.03.2018) rq.mp4SHA1: B27544ACC603A3053027DAE34A441054A855CD59 Bredbandsbolaget AB Stockholm Haegersten µTorrent 3.5.3 64833 Award Season 36 336

195 213.113.214.58 03.04.2018 18:49:13 03.04.2018 16:49:13 Blacked - Mia Malkova - My Own Private Tryout SHA1: B9E072232E0539EEBAFF9F6141443FE228C52360 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.5.3 49971 My Own Private Tryout 2195 1191

196 83.226.114.96 03.04.2018 18:48:42 03.04.2018 16:48:42 Blacked - Mia Malkova - My Own Private Tryout SHA1: B9E072232E0539EEBAFF9F6141443FE228C52360 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandTrollhÃ¤ttan µTorrent 2.2.1 26704 My Own Private Tryout 2195 1191

197 213.113.82.17 03.04.2018 18:15:31 03.04.2018 16:15:31 BLACKED_100624-NIKKI_480P.mp4 SHA1: F79E9037C1959A36DDE9D3A3C60906BED4EBBAF3 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.3 53384 I Only Want Sex: Part 2 21 106

198 85.226.141.8 03.04.2018 17:01:40 03.04.2018 15:01:40 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB Stockholm Sollentuna µTorrent 3.5.1 39266 After Party 8188 3946

199 85.228.246.123 03.04.2018 16:50:59 03.04.2018 14:50:59 Blacked - After Party - Valerie Kay [720p].mp4 SHA1: 597D47FD186A62BB4EB4EA30EEAA11ECBEC96ACB Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandMariestad µTorrent 3.5.3 64359 After Party 354 966

200 213.113.212.153 03.04.2018 14:29:21 03.04.2018 12:29:21 Vixen - Preferential Treatment Part 2 - Julie Kay [720p].mp4SHA1: 3CED9C40BACD843D53D6828992D824C11F007832 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala [unknown Client] 64253 Preferential Treatment Part 2 8 18

201 83.227.100.75 03.04.2018 13:22:48 03.04.2018 11:22:48 Vixen - Nadya Nabakova (One Night Stand Sex Tape) NEW 15 December 2017SHA1: CF359CBFFCE6B451E1778E3359AC708143D94211 Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandKatrineholm µTorrent 3.4.9 52861 One Night Stand Sex Tape 14 75

202 85.225.155.149 03.04.2018 12:02:27 03.04.2018 10:02:27 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandLidkoeping TuoTu 1.5.c 6890 After Party 8188 3946

203 213.114.132.241 03.04.2018 10:52:59 03.04.2018 08:52:59 BlackedRaw - Evelin Stone - BBC For My Big Booty SHA1: D0BB360420E57FE725E43E8A0001D26CEABF17CC Bredbandsbolaget AB Stockholm Maersta µTorrent 3.5.3 63419 BBC For My Big Booty 28 147

204 92.34.110.136 03.04.2018 09:31:04 03.04.2018 07:31:04 Tushy - Kagney Linn Karter - Mind Blowing Anal Sex SHA1: F4AA138039846AD2D2205FAA3036CD827E520187 Bredbandsbolaget AB BitTorrent 7.a.3 18924 Mind Blowing Anal Sex 763 500

205 85.230.99.187 03.04.2018 08:37:49 03.04.2018 06:37:49 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Kristianstad BitTorrent 7.a.3 20301 Can Not Stop, Will Not Stop 736 3810

206 83.226.94.42 03.04.2018 08:37:15 03.04.2018 06:37:15 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Helsingborg µTorrent Mac 1.8.762348 After Party 8188 3946

207 213.114.6.245 03.04.2018 06:52:34 03.04.2018 04:52:34 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Tyringe µTorrent 2.2.1 34496 Can Not Stop, Will Not Stop 736 3810

208 213.113.156.172 03.04.2018 01:04:28 02.04.2018 23:04:28 [VIXEN] Mia Malkova, Natalia Starr - My Girlfriend and I Tried a Threesome (23.07.2017).mp4SHA1: 258961E123E520633A96CDF11E8E6F60E233C816 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo µTorrent 3.5.3 22354 My Girlfriend and I Tried a Threesome59 541

209 85.230.5.16 03.04.2018 01:01:33 02.04.2018 23:01:33 Blacked - Naomi Woods - The List SHA1: 082C43A6A41C30507682EB32F25A418C5223436D Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent 4.B.2 46595 The List 1056 721

210 85.224.60.212 03.04.2018 00:29:42 02.04.2018 22:29:42 Tushy - Lana Rhoades, Jade Nile - Sharing Her Ass With My HusbandSHA1: 47CE723D84C0A2028A53B98FE9431C963A280E54 Bredbandsbolaget AB Stockholm Tyreso Strand µTorrent 3.5.3 49228 Sharing Her Ass With My Husband 1316 1141

211 85.228.90.70 03.04.2018 00:21:45 02.04.2018 22:21:45 [Tushy] Rebel Lynn, Angel Smalls (Watching My Girlfriend Do Anal - 06.04.2017) rq (2k).mp4SHA1: EDAA460FA5995B02EF111997AAC1E210CA5669F6 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland Mjoelby µTorrent 3.5.3 11642 Watching My Girlfriend Do Anal 277 87

212 213.114.235.216 02.04.2018 23:14:57 02.04.2018 21:14:57 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Nacka µTorrent Mac 1.8.624874 Can Not Stop, Will Not Stop 876 4249

213 213.114.107.78 02.04.2018 20:46:22 02.04.2018 18:46:22 Blacked - After Party - Valerie Kay [720p].mp4 SHA1: 597D47FD186A62BB4EB4EA30EEAA11ECBEC96ACB Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten SkellefteÃ¥ Transmission 2.8.451413 After Party 195 1108

214 85.230.242.176 02.04.2018 20:34:26 02.04.2018 18:34:26 Olivia Austin - Wife Taking Charge (27.01.2018)_480p.mp4SHA1: 22090FF3F5A86A9D9C1037E959193A0D2E8DF88C Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Loeddekoepinge Azureus 5.7.6 60761 Wife taking charge 43 170

215 85.228.222.221 02.04.2018 20:22:29 02.04.2018 18:22:29 BlackedRaw - Samantha Saint - For My Husband SHA1: 8380829FBFACEF0EE48B37AF15910E96A5E8329C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s µTorrent 3.5.3 57832 For My Husband 91 521

216 213.112.151.5 02.04.2018 19:09:18 02.04.2018 17:09:18 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 19331 After Party 10204 5214

217 213.112.36.38 02.04.2018 18:57:15 02.04.2018 16:57:15 [Tushy] Nicole Aniston - Anal On The First Date (22.11.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4D82ADD27F7568F6D59A64F777E43A27BD64652E Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandEskilstuna µTorrent 3.5.3 12070 Anal On The First Date 2197 1896

218 85.228.217.133 02.04.2018 18:41:49 02.04.2018 16:41:49 BLACKED_100699-QUINN_480lP.mp4 SHA1: D3067E5DE0A31A9EDA6D2B951D124E28EC062477 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s BitTorrent 7.a.3 36450 He Brings It Out Of Me 250 425

219 83.227.77.252 02.04.2018 17:19:34 02.04.2018 15:19:34 Blacked.18.03.21.Lana.Rhoades.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: F32AE88DF4B6CD0EC85CE927346EB3CC02758CA3 Bredbandsbolaget AB Stockholm Bromma µTorrent 3.5.3 34019 Can Not Stop, Will Not Stop 169 517

220 85.227.181.154 02.04.2018 15:52:08 02.04.2018 13:52:08 [Blacked] Isis Love - Hot Wife (29.07.2017) rq (2k).mp4SHA1: 8DE6223953BDD7419E2768FD74725D7D1768B7B2 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.4.7 52045 Hot Wife 162 320

221 213.113.7.148 02.04.2018 15:44:02 02.04.2018 13:44:02 Tushy - Avi Love - DP Distraction SHA1: 1D3C4E5D3BC8C277A7728459A56D47ECFE6AD240 Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ µTorrent 3.5.3 25021 DP Distraction 35 158

222 85.227.234.145 02.04.2018 13:23:47 02.04.2018 11:23:47 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB JÃ¤mtland Ã–stersund µTorrent 3.5.3 15180 Award Season 550 2429

223 83.227.73.63 02.04.2018 12:21:19 02.04.2018 10:21:19 [Tushy] Hime Marie - Anal Sex Sesson (18.09.2017) tk (1k).mp4SHA1: 9D5513F0563852D9FB73EDC7D6318A6BB04334D9 Bredbandsbolaget AB Stockholm Solna qBittorrent 3.3.7 54599 Anal Sex Sesson 442 308

224 85.228.228.158 02.04.2018 11:30:25 02.04.2018 09:30:25 vixen.17.11.10.harley.dean[tk][480p].mp4 SHA1: 30345D06651108177F2FCFB7EAA6B92BE2D5BD56 Bredbandsbolaget AB Stockholm Solna µTorrent 3.5.3 58124 He Chose Me 71 457

225 213.113.217.213 02.04.2018 11:04:53 02.04.2018 09:04:53 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.4.9 53500 After Party 10204 5214

226 213.112.212.129 02.04.2018 08:57:42 02.04.2018 06:57:42 Blacked.18.03.31.Valerie.Kay.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: FF5C5EF547F4464B995B70C2CD7EE97D4C3B15D1 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.3 55507 After Party 114 310

227 85.229.107.246 02.04.2018 05:18:53 02.04.2018 03:18:53 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 316818F612530D9924F39FA37C06B6A2339F9E1E Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 58551 Forget Your BF 201 492

228 83.226.232.67 02.04.2018 03:17:18 02.04.2018 01:17:18 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB Dalarna Falun µTorrent 3.5.3 27329 Award Season 550 2429

229 85.228.16.52 02.04.2018 00:56:49 01.04.2018 22:56:49 Tushy - Anal On My Sister\'s Wedding Day - Kristina Rose [720p].mp4SHA1: 455AA3E3457F108A25179EA6FC222C5085AC8DC8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Solna DelugeTorrent 1.3.C59886 Anal On My Sisters Wedding Day 10 48

230 85.229.160.183 02.04.2018 00:30:06 01.04.2018 22:30:06 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: 468F8F9C289EBCD1B02725682736E024D3F22872 Bredbandsbolaget AB Stockholm SÃ¶dertÃ¤lje µTorrent 3.5.3 53156 Forget Your BF 386 912

231 85.225.73.35 01.04.2018 23:39:58 01.04.2018 21:39:58 BLACKED_100666-VALERIE_480lP.mp4 SHA1: 15B4D4AF83BFA9B878DC09AE42B59EACD98F520A Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandNykÃ¶ping µTorrent 3.4.5 45682 After Party 545 1710

232 85.230.47.197 01.04.2018 22:49:30 01.04.2018 20:49:30 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s Transmission 2.9.233957 After Party 6607 6746

233 85.229.205.223 01.04.2018 21:26:34 01.04.2018 19:26:34 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB Stockholm Bandhagen µTorrent 3.5.3 62956 After Party 6607 6746

234 85.228.201.25 01.04.2018 19:41:49 01.04.2018 17:41:49 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent Mac 1.8.762348 After Party 6607 6746

235 85.226.51.151 01.04.2018 19:08:14 01.04.2018 17:08:14 [Tushy] Lana Rhoades, Moka Mora - Anal In Hollywood (27.12.2017) tk (1k).mp4SHA1: 3899DF23466A4A4C58CA53479AE6CF8DD8BEF4C2 Bredbandsbolaget AB Norrbotten Kiruna BitTorrent 7.a.3 34607 Anal In Hollywood 245 933

236 85.228.118.19 01.04.2018 18:20:05 01.04.2018 16:20:05 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg DelugeTorrent 1.3.C61643 After Party 6607 6746

237 85.225.215.214 01.04.2018 17:23:38 01.04.2018 15:23:38 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 316818F612530D9924F39FA37C06B6A2339F9E1E Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Hoeganaes qBittorrent 4.0.4 58557 Forget Your BF 217 588

238 213.113.250.156 01.04.2018 17:07:08 01.04.2018 15:07:08 BlackedRaw - Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BFSHA1: 43E0D25E70530A6C6837D3E3EBC16B958F2E24AC Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg qBittorrent 4.0.4 8999 Forget Your BF 492 2318

239 85.226.105.133 01.04.2018 16:27:37 01.04.2018 14:27:37 BlackedRaw - Forget Your BF - Karlee Grey, Abigail Mac [720p].mp4SHA1: D4B313C5EE736A3C9E40BFF41E1E03EDE4B2CEE4 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Osby µTorrent 3.5.1 51287 Forget Your BF 39 714

240 85.226.89.217 01.04.2018 14:39:51 01.04.2018 12:39:51 BlackedRaw.18.02.26.Gina.Valentina.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: B126E2D4AD62808FD0A74439043E474581921E4F Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo BitTorrent 7.a.3 13817 Training For The Lifestyle 33 154

241 213.113.2.156 01.04.2018 13:53:58 01.04.2018 11:53:58 Blacked - Valerie Kay - After Party SHA1: C5F97651D6D0ACCAF80962B6D247D3DB106817EF Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ µTorrent 3.5.3 19637 After Party 6607 6746

242 85.226.126.179 01.04.2018 11:21:19 01.04.2018 09:21:19 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 316818F612530D9924F39FA37C06B6A2339F9E1E Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar qBittorrent 4.0.4 62437 Forget Your BF 217 588

243 213.113.25.97 01.04.2018 10:11:44 01.04.2018 08:11:44 [Tushy] Keisha Grey - My Big Booty Loves Anal (13.09.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4FF62836FC3C509617EE5DE7658EAABE045C0BA1 Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ µTorrent 3.5.3 26656 My Big Booty Loves Anal 958 672

244 213.114.68.92 01.04.2018 10:11:41 01.04.2018 08:11:41 [Vixen] Quinn Wilde - IG Model Has Intense Sex (17.08.2017) rq (1k).mp4SHA1: 1AAD40B9C28B70D2156BCD7912A2F284C11F634D Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping qBittorrent 4.0.2 57915 IG Model Has Intense Sex 34 224

245 85.229.150.124 01.04.2018 09:54:40 01.04.2018 07:54:40 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 55881 Can Not Stop, Will Not Stop 785 4707

246 213.114.122.60 01.04.2018 08:38:05 01.04.2018 06:38:05 [Tushy] Kristina Rose - Anal On My Sister s Wedding Day (23.09.2017) tk (1k).mp4SHA1: 0C38052DA135D91590C9D84E79AC21628D9E9BB6 Bredbandsbolaget AB Stockholm Vasby µTorrent 3.5.3 56512 Anal On My Sisters Wedding Day 996 603

247 92.34.100.47 01.04.2018 08:00:46 01.04.2018 06:00:46 Blacked - Abella Danger - First Impressions SHA1: FB3BE6815044F9B4866DD510C68A6E4544BFB5A5 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.0 36481 First Impressions 1618 929

248 83.226.84.128 01.04.2018 06:16:38 01.04.2018 04:16:38 BLACKED_100680-AVA_480lP.mp4 SHA1: 53B63347AEFFE36C5758F862EBE76328D5C53544 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Ystad µTorrent 3.5.3 61136 Stepping Up For Mr M 55 384
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249 83.226.127.71 01.04.2018 03:00:03 01.04.2018 01:00:03 [Tushy] Jessa Rhodes - Wife Makes Ex Jealous With Anal (01.01.2018) rq (1k).mp4SHA1: 073A0A4BD02FFA8AC4AE466DBB6540380D618693 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping [unknown Client] 51024 Wife Makes Ex Jealous With Anal 11 22

250 213.112.164.82 01.04.2018 00:35:36 31.03.2018 22:35:36 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandTrollhÃ¤ttan µTorrent 2.2.1 53764 Award Season 608 2722

251 85.224.49.198 31.03.2018 23:53:06 31.03.2018 21:53:06 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB Stockholm Sundbyberg µTorrent 1.8.8 10126 Award Season 599 2986

252 85.228.138.12 31.03.2018 23:37:18 31.03.2018 21:37:18 Blacked -  Quinn Wilde - He Brings It Out Of Me SHA1: F32C31E4B99A1FD318098B5330FCF39BC3CAA4F3 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent Mac 1.8.724874 He Brings It Out Of Me 393 1765

253 213.113.148.230 31.03.2018 21:34:46 31.03.2018 19:34:46 [Tushy] Alexis Monroe - My Double Penetration Fantasy! (28.09.2017) rq (2k).mp4SHA1: A879CACFB8F525CF1CC9A7A878E8DCE64C0F87F6 Bredbandsbolaget AB Stockholm Arsta µTorrent 3.5.3 49849 My Double Penetration Fantasy! 17 12

254 85.225.84.162 31.03.2018 19:38:39 31.03.2018 17:38:39 BLACKED_100699-QUINN_480lP.mp4 SHA1: D3067E5DE0A31A9EDA6D2B951D124E28EC062477 Bredbandsbolaget AB Kronoberg Vaxjo BitComet 0.1.4 54582 He Brings It Out Of Me 142 556

255 85.230.14.227 31.03.2018 19:11:44 31.03.2018 17:11:44 [TUSHY] Megan Rain - Anal With My Crush (30.07.2017).mp4SHA1: 31577E16E1B68BF13F30BE538E1BAF66E224726A Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ µTorrent 3.5.3 20718 Anal With My Crush 58 509

256 83.227.30.90 31.03.2018 17:31:55 31.03.2018 15:31:55 [Tushy] Natalia Starr - A DP With My Husband and Ex Boyfriend (22.12.2017) tk (1k).mp4SHA1: 933264A7E1BE372770286D56E1E2640F4BE36D81 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.0 64142 A DP With My Husband and Ex Boyfriend588 336

257 85.228.203.155 31.03.2018 15:23:55 31.03.2018 13:23:55 BLACKED_100699-QUINN_480lP.mp4 SHA1: D3067E5DE0A31A9EDA6D2B951D124E28EC062477 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 35737 He Brings It Out Of Me 142 556

258 213.112.65.142 31.03.2018 14:27:16 31.03.2018 12:27:16 BLACKED_RAW_100707-KARLEE_480P.mp4 SHA1: A2C2D6AAE79037D980A9B9BC9CB6A939F68BA880 Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar µTorrent 3.5.3 15879 Forget Your BF 51 96

259 85.230.167.169 31.03.2018 12:58:23 31.03.2018 10:58:23 tushy.17.05.26.marley.brinx[tk][480p][rarbg].mp4 SHA1: 52A7FA13F71FC05A593701895CDE7A0AD7201021 Bredbandsbolaget AB Kronoberg AElmhult µTorrent 3.5.3 58035 After The Shoot 19 48

260 213.114.120.104 31.03.2018 05:09:20 31.03.2018 03:09:20 BLACKED.17.09.17.Riley.Star.XXX.1080p.MP4-KTR[N1C]SHA1: 27340CAA2DE3C9A1F28DD11D2859C9478573CC6C Bredbandsbolaget AB Stockholm Vasby µTorrent 3.4.9 58586 My Boyfriend Wants Me To Do It 11 15

261 85.230.107.124 31.03.2018 00:57:21 30.03.2018 22:57:21 BLACKED_100699-QUINN_480lP.mp4 SHA1: D3067E5DE0A31A9EDA6D2B951D124E28EC062477 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Landskrona µTorrent 3.5.3 49997 He Brings It Out Of Me 142 556

262 213.112.87.173 30.03.2018 22:42:41 30.03.2018 20:42:41 Tushy - Alex Grey, Cadence Lux - French Anal Sex Domination for TwoSHA1: 44F6C759F4752247486CF56C77F44FEA0E1065F2 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s BitTorrent 7.a.3 60606 French Anal Sex Domination for Two983 912

263 85.228.116.37 30.03.2018 22:34:10 30.03.2018 20:34:10 vixen.18.02.08.riley.reid.and.ana.foxxx[tk][480p].mp4 SHA1: CFD0C2D3763106A496D8DAA4651BD705F0607C03 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg Azureus 5.7.6 54193 Just For You, Babe 106 504

264 85.230.212.170 30.03.2018 21:10:34 30.03.2018 19:10:34 BlackedRaw - Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BFSHA1: 43E0D25E70530A6C6837D3E3EBC16B958F2E24AC Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandAmal µTorrent 3.5.0 31452 Forget Your BF 633 3175

265 213.114.232.229 30.03.2018 20:42:09 30.03.2018 18:42:09 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB Stockholm Nacka µTorrent 4.B.2 39389 Award Season 660 3309

266 213.112.50.233 30.03.2018 20:21:27 30.03.2018 18:21:27 Tushy -  Anissa Kate - Getting What I Want With AnalSHA1: 2D77D2EA1B7AC46CDE6BA255AAEE31107E027A08 Bredbandsbolaget AB Stockholm Skondal µTorrent 3.5.3 52894 Getting What I Want With Anal 112 1005

267 85.229.59.200 30.03.2018 20:16:52 30.03.2018 18:16:52 BlackedRaw - Gina Valentina - Training For The LifestyleSHA1: B1A2DC4765A2B4D99B966CF0D71D5D3E5D20C027 Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Karlstad Transmission 2.9.251413 Training For The Lifestyle 60 496

268 213.114.158.132 30.03.2018 20:10:16 30.03.2018 18:10:16 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Kista µTorrent 3.4.2 59024 Can Not Stop, Will Not Stop 921 5669

269 213.114.133.178 30.03.2018 19:52:49 30.03.2018 17:52:49 [Blacked] Nicole Aniston - Work Hard, Play Hard (25.05.2017) rq (1k).mp4SHA1: 3C75DF0338469C899BB90D1928DCB245E2B3C2CF Bredbandsbolaget AB Stockholm Maersta [unknown Client] 51309 Work Hard, Play Hard 34 219

270 213.114.133.178 30.03.2018 19:02:47 30.03.2018 17:02:47 Blacked - Kagney Linn Karter - Patience Pays Off SHA1: 6671533EE8277923DF4254534389F8630C5BF901 Bredbandsbolaget AB Stockholm Maersta [unknown Client] 50341 Patience Pays Off 948 454

271 213.112.195.4 30.03.2018 18:05:54 30.03.2018 16:05:54 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 316818F612530D9924F39FA37C06B6A2339F9E1E Bredbandsbolaget AB Stockholm Taby Transmission 2.8.251413 Forget Your BF 450 1038

272 213.113.212.155 30.03.2018 16:57:06 30.03.2018 14:57:06 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.5.3 58938 Can Not Stop, Will Not Stop 921 5669

273 85.227.185.91 30.03.2018 15:26:38 30.03.2018 13:26:38 Vixen.18.03.20.Tori.Black.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 04489E6A69E4D13B88D8CC37A5E9D319CD8203F5 Bredbandsbolaget AB Stockholm Alta qBittorrent 4.0.4 58757 Award Season 16 103

274 85.225.125.109 30.03.2018 14:03:10 30.03.2018 12:03:10 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: 468F8F9C289EBCD1B02725682736E024D3F22872 Bredbandsbolaget AB GÃ¤vleborg Hofors qBittorrent 3.3.G 8999 Forget Your BF 830 1843

275 85.225.249.244 30.03.2018 13:39:03 30.03.2018 11:39:03 BLACKED_100680-AVA_480lP.mp4 SHA1: 53B63347AEFFE36C5758F862EBE76328D5C53544 Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Ã–rebro µTorrent 3.5.3 58040 Stepping Up For Mr M 70 437

276 85.224.97.31 30.03.2018 13:36:17 30.03.2018 11:36:17 [Blackedraw] Black Stud Takes Angela White in Her Hotel [HTD 2018]SHA1: 77AC10769F954E40E4A4FA2E455F1436CF545084 Bredbandsbolaget AB Stockholm Nacka µTorrent 2.2.1 6388 Cant Wait For That BBC 38 66

277 85.224.143.191 30.03.2018 13:01:51 30.03.2018 11:01:51 Blacked - Quinn Wilde (He Brings It Out Of Me) NEW 26 March 2018SHA1: 2A5AF5670D64681A557232867086A29F08E5FB63 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandMoelndal µTorrent 3.4.0 48538 He Brings It Out Of Me 40 105

278 213.114.32.105 30.03.2018 11:23:01 30.03.2018 09:23:01 Blacked - Angela White - Unexpected Sex SHA1: 0279F8114C90ECBC2C775793D7CD9105ED963856 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.3.0 39348 Unexpected Sex 292 1075

279 85.230.205.83 30.03.2018 10:11:01 30.03.2018 08:11:01 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 316818F612530D9924F39FA37C06B6A2339F9E1E Bredbandsbolaget AB GÃ¤vleborg Valbo µTorrent 2.2.1 54328 Forget Your BF 450 1038

280 83.226.229.75 30.03.2018 09:44:24 30.03.2018 07:44:24 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Kristianstad µTorrent 3.5.3 20680 Can Not Stop, Will Not Stop 921 5669

281 213.113.233.242 30.03.2018 05:22:25 30.03.2018 03:22:25 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: FA2A777850A72DA7937E2D41994B163E743555E0 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Helsingborg µTorrent Mac 1.8.761137 Forget Your BF 72 119

282 213.112.152.32 30.03.2018 01:49:55 29.03.2018 23:49:55 Tushy - Blair Williams, Cherie Deville - Anal Threesome With My BossSHA1: B30A24C236439A9B2C65C9234830190BD3026085 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.3 54548 Anal Threesome With My Boss 86 819

283 85.230.82.18 29.03.2018 23:26:28 29.03.2018 21:26:28 Blacked.18.03.26.Quinn.Wilde.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 4C6DBEB8A93EEE59696F57A4C3B03E38B732E8FC Bredbandsbolaget AB Blekinge Karlshamn DelugeTorrent 1.3.F49380 He Brings It Out Of Me 131 252

284 213.114.128.144 29.03.2018 20:23:44 29.03.2018 18:23:44 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Maersta µTorrent 3.5.3 27949 Can Not Stop, Will Not Stop 1039 6115

285 85.225.219.99 29.03.2018 20:16:41 29.03.2018 18:16:41 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: 4620447E0CBE57D654C92F116179C76BC0CA08F5 Bredbandsbolaget AB Halland Halmstad µTorrent 3.5.3 38142 Forget Your BF 67 80

286 85.225.96.90 29.03.2018 19:27:17 29.03.2018 17:27:17 blacked.18.03.21.lana.rhoades.4k.mp4 SHA1: 1D0EB19BDF16A99EF1F5A909177B5F4642DA10EB Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ DelugeTorrent 1.3.F6881 Can Not Stop, Will Not Stop 23 124

287 213.113.195.20 29.03.2018 18:59:54 29.03.2018 16:59:54 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 316818F612530D9924F39FA37C06B6A2339F9E1E Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Limhamn µTorrent 4.B.2 6881 Forget Your BF 1024 1603

288 213.114.108.218 29.03.2018 18:17:58 29.03.2018 16:17:58 Tushy.17.12.07.Daisy.Stone.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 3EEDBE0085E4A68B9C43CE972017A0E3BB11695C Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten SkellefteÃ¥ µTorrent 3.4.2 58917 Preppy Girl is Kinky 15 45

289 83.226.157.241 29.03.2018 18:17:39 29.03.2018 16:17:39 BLACKED_RAW_100707-KARLEE_720P.mp4 SHA1: 81DE5DD002FCACEDD6D948A246C2684807CD0DF2 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.3.0 33167 Forget Your BF 119 275

290 213.114.74.23 29.03.2018 18:11:14 29.03.2018 16:11:14 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: 468F8F9C289EBCD1B02725682736E024D3F22872 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping [unknown Client] 49364 Forget Your BF 1319 2827

291 85.230.187.125 29.03.2018 17:49:10 29.03.2018 15:49:10 Arya Fae.mp4 SHA1: 8201636B4705EC453529581A921382DF29199C11 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo qBittorrent 3.3.D 8999 Please More BBC 6 8

292 213.113.203.15 29.03.2018 17:17:44 29.03.2018 15:17:44 [BlackedRaw] Lana Rhoades - My BBC Anal Threesome Fantasy (02.01.2018) tk (1k).mp4SHA1: 2D0A58AC281F78D3727962D95C09C7F154AE8142 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Landskrona µTorrent 3.5.0 61543 My BBC Anal Threesome Fantasy 1229 1118

293 85.224.104.60 29.03.2018 16:49:49 29.03.2018 14:49:49 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: 468F8F9C289EBCD1B02725682736E024D3F22872 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.3 23710 Forget Your BF 1319 2827

294 83.227.70.3 29.03.2018 16:14:53 29.03.2018 14:14:53 BLACKED_RAW_100707-KARLEE_1080P.mp4 SHA1: 7102597014A0861E315C5C3EAF4029464000F421 Bredbandsbolaget AB Blekinge Asarum µTorrent 2.2.1 23202 Forget Your BF 55 124

295 213.112.214.178 29.03.2018 15:39:35 29.03.2018 13:39:35 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.SD.MP4-KLEENEXSHA1: 316818F612530D9924F39FA37C06B6A2339F9E1E Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg [unknown Client] 8621 Forget Your BF 1024 1603

296 85.229.19.233 29.03.2018 15:16:32 29.03.2018 13:16:32 BlackedRaw.18.03.28.Karlee.Grey.And.Abigail.Mac.XXX.SD.MP4-KLEENEX.mp4SHA1: 010CE4404A7CE079496DF8780CD400CA0FABCC16 Bredbandsbolaget AB Stockholm Johanneshov [unknown Client] 61137 Forget Your BF 50 38

297 213.113.26.147 29.03.2018 14:44:50 29.03.2018 12:44:50 Blacked - He Brings It Out Of Me - Quinn Wilde [720p].mp4SHA1: A5DA523CE6546680FB93917F0A95AB56460A3877 Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ µTorrent 3.5.3 55382 He Brings It Out Of Me 264 852

298 213.114.144.123 29.03.2018 14:40:05 29.03.2018 12:40:05 [BlackedRaw] Karlee Grey, Abigail Mac - Forget Your BF (28.03.2018) rq.mp4SHA1: 468F8F9C289EBCD1B02725682736E024D3F22872 Bredbandsbolaget AB Stockholm Kista BitTorrent 7.a.3 27951 Forget Your BF 1319 2827

299 92.34.128.28 29.03.2018 12:10:15 29.03.2018 10:10:15 [Tushy] Nicole Aniston - Anal On The First Date (22.11.2017) tk (1k).mp4SHA1: 4D82ADD27F7568F6D59A64F777E43A27BD64652E Bredbandsbolaget AB libtorrent 0.D.6 50510 Anal On The First Date 2461 2518

300 85.225.7.158 29.03.2018 11:36:16 29.03.2018 09:36:16 blackedraw.18.03.28.karlee.grey.and.abigail.mac[tk][480p].mp4SHA1: 8B2E01109A18A2D9339DF97A41751D6ECE2AED62 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Helsingborg BitTorrent 7.a.3 61358 Forget Your BF 46 80

301 85.229.245.27 29.03.2018 07:19:39 29.03.2018 05:19:39 Blacked - Naomi Woods - The List SHA1: 082C43A6A41C30507682EB32F25A418C5223436D Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm Transmission 2.8.451413 The List 1137 1022

302 85.229.145.202 29.03.2018 04:52:58 29.03.2018 02:52:58 Vixen - I\'ll Be Your Cover Girl - Kenna James [1080p].mp4SHA1: AD9DF84DEA285ED2539A7E7D15FBC97289C195F5 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm qBittorrent 3.3.0 8999 I ll Be Your Cover Girl 4 9

303 85.229.109.87 29.03.2018 01:10:35 28.03.2018 23:10:35 BlackedRaw - Riley Reid - After Hours BBC SHA1: 21E262CE5356082B3CDE917564BE91B011CB1EF7 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 59529 After Hours BBC 604 478

304 85.230.153.57 28.03.2018 21:16:36 28.03.2018 19:16:36 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar [unknown Client] 20632 Can Not Stop, Will Not Stop 804 6561

305 85.228.37.161 28.03.2018 20:23:02 28.03.2018 18:23:02 BlackedRaw - Karlee Grey (Size Queen Brazilian Wife) NEW 13 November 2017SHA1: 475B54CE36495ADA30D844EBB0A1545A9069D77C Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm Transmission 2.9.253038 Size Queen Brazilian Wife 5 12

306 213.113.244.71 28.03.2018 20:16:19 28.03.2018 18:16:19 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB Dalarna Mora µTorrent 3.5.3 18209 Award Season 774 4037

307 85.229.21.200 28.03.2018 18:58:49 28.03.2018 16:58:49 Blacked -  Quinn Wilde - He Brings It Out Of Me SHA1: F32C31E4B99A1FD318098B5330FCF39BC3CAA4F3 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent Mac 1.8.726085 He Brings It Out Of Me 823 2931

308 213.112.139.87 28.03.2018 17:15:53 28.03.2018 15:15:53 BLACKED_100625-KARLY_720P.mp4 SHA1: 7150B9B52468E518E57E44ED614FEA439476A755 Bredbandsbolaget AB Norrbotten PiteÃ¥ Transmission 2.9.345411 Want to Make Some Money? 5 5

309 85.225.251.98 28.03.2018 16:40:45 28.03.2018 14:40:45 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Ã–rebro µTorrent 3.5.1 44804 Can Not Stop, Will Not Stop 804 6561

310 85.224.223.98 28.03.2018 12:24:57 28.03.2018 10:24:57 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandTrollhÃ¤ttan µTorrent 2.2.1 17397 Award Season 774 4037

311 213.112.31.201 28.03.2018 08:43:35 28.03.2018 06:43:35 blacked.18.01.25.davina.davis[tk][480p].mp4 SHA1: 2DB0092A8EED28CD52AA6DD3FB848B68C75B8F77 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Helsingborg [unknown Client] 54074 House Call 114 643

312 85.224.125.172 28.03.2018 02:17:25 28.03.2018 00:17:25 Blacked - Kagney Linn Karter - Patience Pays Off SHA1: 6671533EE8277923DF4254534389F8630C5BF901 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.1.3 11681 Patience Pays Off 934 513

313 85.230.92.146 28.03.2018 01:51:43 27.03.2018 23:51:43 BLACKED_100699-QUINN_480lP.mp4 SHA1: D3067E5DE0A31A9EDA6D2B951D124E28EC062477 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.1 52450 He Brings It Out Of Me 452 922

314 85.229.53.66 28.03.2018 00:14:03 27.03.2018 22:14:03 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Karlstad BitTorrent 7.a.3 35258 Can Not Stop, Will Not Stop 804 6561

315 213.114.114.26 27.03.2018 23:19:30 27.03.2018 21:19:30 Tushy.17.06.30.Mia.Malkova.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 93FA376B2CEBE61A2C29FBEC34D10AB606001FBF Bredbandsbolaget AB Stockholm Vasby µTorrent 3.5.3 35721 He made me gape 7 23

316 83.227.17.92 27.03.2018 22:48:00 27.03.2018 20:48:00 Vixen.18.01.19.Khloe.Kapri.And.Alex.Grey.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 4C4DF30753288B57CC05809F384DB62CD7BF96B8 Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Ã–rebro µTorrent 3.5.3 56427 Our Big Break 13 54

317 213.113.174.58 27.03.2018 22:41:21 27.03.2018 20:41:21 BLACKED_100680-AVA_480lP.mp4 SHA1: 53B63347AEFFE36C5758F862EBE76328D5C53544 Bredbandsbolaget AB Stockholm Bromma µTorrent Mac 1.8.761599 Stepping Up For Mr M 119 538

318 83.227.78.134 27.03.2018 21:23:36 27.03.2018 19:23:36 Vixen.18.03.20.Tori.Black.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 455E85AE02C6CE801980B5DA38F8FD404B008BEE Bredbandsbolaget AB Stockholm Bromma µTorrent 3.5.3 15044 Award Season 70 475

319 83.226.58.117 27.03.2018 20:59:42 27.03.2018 18:59:42 Blacked.18.02.24.Athena.Palomino.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: F1EBEA4230A7E1C5BB3DB09FF90D20C412E0F0A7 Bredbandsbolaget AB Blekinge SÃ¶lvesborg µTorrent 3.5.3 45786 My First Celebrity Hook-up 20 126

320 213.113.24.131 27.03.2018 20:53:20 27.03.2018 18:53:20 Blacked - Emma Hix - Curiosity and BBC SHA1: C8C2E5C41A5FD8B5D3E13C55DFEE59A6382FD068 Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ µTorrent 3.5.3 60562 Curiosity and BBC 60 583

321 83.226.15.124 27.03.2018 20:41:56 27.03.2018 18:41:56 [BlackedRaw] August Ames - Late Night Hotel Adventures (29.10.2017) tk (1k).mp4SHA1: EB42F939E522B0152AC54EABFADAB6FC465CBA39 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Helsingborg DelugeTorrent 1.3.B50245 Late Night Hotel Adventures 64 643

322 213.112.47.251 27.03.2018 20:01:09 27.03.2018 18:01:09 blacked.18.01.25.davina.davis[tk][480p].mp4 SHA1: 2DB0092A8EED28CD52AA6DD3FB848B68C75B8F77 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala Azureus 5.7.5 56254 House Call 188 678

323 213.114.123.12 27.03.2018 18:45:55 27.03.2018 16:45:55 Blacked -  Quinn Wilde - He Brings It Out Of Me SHA1: F32C31E4B99A1FD318098B5330FCF39BC3CAA4F3 Bredbandsbolaget AB Stockholm Vasby µTorrent 3.5.3 61081 He Brings It Out Of Me 1341 3949

324 213.113.252.100 27.03.2018 16:40:44 27.03.2018 14:40:44 Blacked -  Quinn Wilde - He Brings It Out Of Me SHA1: F32C31E4B99A1FD318098B5330FCF39BC3CAA4F3 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.3 16824 He Brings It Out Of Me 1341 3949

325 85.226.235.201 27.03.2018 15:34:08 27.03.2018 13:34:08 Blacked.18.03.26.Quinn.Wilde.XXX.2160p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 4C6DBEB8A93EEE59696F57A4C3B03E38B732E8FC Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo µTorrent 3.5.0 35113 He Brings It Out Of Me 172 382

326 85.229.207.174 27.03.2018 15:29:47 27.03.2018 13:29:47 Blacked - Makenna Blue - How To Train A Housewife Part 2SHA1: EE39528C7065FF52B465D599BA395BF972CD06E6 Bredbandsbolaget AB Stockholm Arsta µTorrent Mac 1.8.758489 How To Train A Housewife Part 2 20 183

327 92.34.201.46 27.03.2018 15:04:13 27.03.2018 13:04:13 tushy.18.01.31.kenzie.reeves[tk][480p].mp4 SHA1: 08F22BD8AF909059A6DBBD6CDD3C1B4AD62B20B4 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 65192 Anal Confession 1018 941

328 213.113.220.220 27.03.2018 13:58:15 27.03.2018 11:58:15 Vixen - Tori Black - Award Season SHA1: 62C92B416712660F3575F3789860DFDB90A1A4C2 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.5.1 51255 Award Season 762 4387

329 213.114.136.178 27.03.2018 10:41:37 27.03.2018 08:41:37 Blacked.17.11.16.Kagney.Linn.Karter.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 4A1780EB0A60E46C96E4099F658B26C45D741B00 Bredbandsbolaget AB Stockholm Maersta µTorrent 3.4.5 50790 Patience Pays Off 19 48

330 85.229.10.71 27.03.2018 10:15:37 27.03.2018 08:15:37 BLACKED_100699-QUINN_480lP.mp4 SHA1: D3067E5DE0A31A9EDA6D2B951D124E28EC062477 Bredbandsbolaget AB Stockholm Skaerholmen µTorrent 2.2.1 30352 He Brings It Out Of Me 561 1291

331 85.228.88.208 27.03.2018 07:26:50 27.03.2018 05:26:50 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland Mjoelby µTorrent 3.5.1 65324 Can Not Stop, Will Not Stop 915 7081
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_Strike 3, LLC_(346)_added

332 85.230.80.106 27.03.2018 02:08:23 27.03.2018 00:08:23 [Vixen] Jada Stevens - He Loved my Big Ass (11.09.2017) rq (2k).mp4SHA1: A2C87322636F63116A37FF787A2288CF1B784CC7 Bredbandsbolaget AB Blekinge Karlshamn qBittorrent 4.0.2 52128 He Loved My Big Ass 17 117

333 92.34.50.11 27.03.2018 01:12:11 26.03.2018 23:12:11 BlackedRaw - Gina Valentina - Training For The LifestyleSHA1: B1A2DC4765A2B4D99B966CF0D71D5D3E5D20C027 Bredbandsbolaget AB qBittorrent 4.0.3 8999 Training For The Lifestyle 104 603

334 85.230.212.151 26.03.2018 23:59:22 26.03.2018 21:59:22 Blacked -  Quinn Wilde - He Brings It Out Of Me SHA1: F32C31E4B99A1FD318098B5330FCF39BC3CAA4F3 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandAmal µTorrent 3.5.0 31452 He Brings It Out Of Me 595 4285

335 85.228.104.142 26.03.2018 22:42:19 26.03.2018 20:42:19 [Tushy] Mia Malkova - He made me gape! (30.06.2017) rq (1k).mp4SHA1: EB2486249DE6C26072552A5E7406D85E4BE43952 Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandEskilstuna µTorrent 3.5.3 57310 He made me gape 57 432

336 213.114.172.242 26.03.2018 22:30:04 26.03.2018 20:30:04 BLACKED_100699-QUINN_1080P.mp4 SHA1: 9119D6A7C2ACB3A9450629E3805B06885CB8A86A Bredbandsbolaget AB Stockholm Huddinge BitTorrent 7.a.3 62657 He Brings It Out Of Me 43 189

337 213.114.181.53 26.03.2018 22:29:15 26.03.2018 20:29:15 Blacked - I\'ve Waited All Week For This - Lana Rhoades [720p].mp4SHA1: 78D13BB0CEAED240FE7F3FEA179FF03C2EB24A22 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent Mac 1.8.743611 I ve Waited All Week For This 43 149

338 85.226.132.97 26.03.2018 20:56:56 26.03.2018 18:56:56 Blacked - Mia Malkova - My Own Private Tryout SHA1: B9E072232E0539EEBAFF9F6141443FE228C52360 Bredbandsbolaget AB Dalarna BorlÃ¤nge µTorrent 3.5.3 53057 My Own Private Tryout 2829 2110

339 85.230.9.43 26.03.2018 20:15:18 26.03.2018 18:15:18 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s [unknown Client] 42706 Can Not Stop, Will Not Stop 1123 7784

340 213.112.157.202 26.03.2018 18:35:15 26.03.2018 16:35:15 Vixen.18.02.03.Ashley.Lane.XXX.1080p.MP4-KTR[rarbg]SHA1: 72B59605ED25EA90705A8389AFC14C3344F363E4 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg Transmission 2.8.433101 Tie Me Up Please 24 147

341 85.228.150.125 26.03.2018 18:11:34 26.03.2018 16:11:34 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandUddevalla µTorrent 3.4.2 62940 Can Not Stop, Will Not Stop 1123 7784

342 83.226.147.19 26.03.2018 16:54:14 26.03.2018 14:54:14 Blacked - Lana Rhoades - Can\'t Stop, Won\'t Stop SHA1: 2F73A144B780B7D386C021B9DFCA2C674931DEE8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent Mac 1.8.743611 Can Not Stop, Will Not Stop 1123 7784

343 213.113.203.106 26.03.2018 14:03:04 26.03.2018 12:03:04 [BlackedRaw] Daisy Stone - Is It Cheating (17.01.2018) rq.mp4SHA1: AC1DB1687EF1D967A3E829ACDA28FAF19AE5A4D7 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Landskrona µTorrent 3.5.3 49997 Is It Cheating 86 232

344 213.114.114.232 26.03.2018 12:53:53 26.03.2018 10:53:53 Blacked.18.03.06.Ava.Parker.And.Kira.Noir.XXX.1080p.MP4-KTR[N1C]SHA1: 21032F1C877E97052C85EC5058FE6AEE8C7EEA36 Bredbandsbolaget AB Stockholm Vasby µTorrent 3.5.3 26966 Stepping Up For Mr M 14 85

345 85.230.25.65 26.03.2018 02:28:06 26.03.2018 00:28:06 Blacked - First Impressions - Abella Danger [720p].mp4SHA1: 6C3BFBA86865644F667F6710A72C3739144D8B91 Bredbandsbolaget AB Stockholm Gustavsberg µTorrent 3.5.3 51339 First Impressions 22 68

346 85.229.247.193 26.03.2018 01:07:41 25.03.2018 23:07:41 [Tushy] Lana Rhoades, Jade Nile - Sharing Her Ass With My Husband (25.02.2018) rq.mp4SHA1: 4F9E9DB316FAAFC015DECF326C5FA61F4AC57C62 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 16966 Sharing Her Ass With My Husband 182 413
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_Bodyguard Productions, Inc._The Hitmans Bodyguard_(166)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address Zip City

1 92.34.203.229 16.04.2018 03:13:08 16.04.2018 01:13:08 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB Transmission 2.9.251413 The Hitmans Bodyguard 1898 429

2 85.225.4.125 16.04.2018 03:10:58 16.04.2018 01:10:58 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.3 27046 The Hitmans Bodyguard 1898 429

3 85.230.244.143 16.04.2018 00:09:28 15.04.2018 22:09:28 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent 2.2.1 40500 The Hitmans Bodyguard 711 380

4 213.114.189.172 16.04.2018 00:07:32 15.04.2018 22:07:32 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Stockholm Norrtalje µTorrent 3.5.3 63236 The Hitmans Bodyguard 1373 506

5 85.230.163.188 15.04.2018 22:10:35 15.04.2018 20:10:35 The.Hitmans.Bodyguard..2017.720p.HDRip.X264.AC3-EVOSHA1: 188B0EE306450123702C2E8EDEB3248F09428098 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrlandSundsvall µTorrent 3.5.3 58176 The Hitmans Bodyguard 371 391

6 92.35.73.86 15.04.2018 20:21:50 15.04.2018 18:21:50 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB [unknown Client] 50074 The Hitmans Bodyguard 2229 1135

7 83.226.148.141 15.04.2018 20:07:59 15.04.2018 18:07:59 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent Mac 1.8.751141 The Hitmans Bodyguard 106 102

8 213.114.247.196 15.04.2018 18:08:13 15.04.2018 16:08:13 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm KungÃ¤lv µTorrent 2.2.1 57373 The Hitmans Bodyguard 2229 1135

9 85.227.232.239 15.04.2018 15:42:33 15.04.2018 13:42:33 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.WEBRip.x264.AAC-OzlemSHA1: D153664503E92A302CDDF04B7308848CEC1E62DA Bredbandsbolaget AB JÃ¤mtland Ã–stersund Azureus 5.7.6 54759 The Hitmans Bodyguard 572 79

10 92.34.123.32 15.04.2018 15:20:10 15.04.2018 13:20:10 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Azureus 5.7.4 32764 The Hitmans Bodyguard 3802 1439

11 83.226.216.63 15.04.2018 14:55:59 15.04.2018 12:55:59 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 64563 The Hitmans Bodyguard 2229 1135

12 213.113.255.145 15.04.2018 13:35:35 15.04.2018 11:35:35 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandRingoen µTorrent Mac 1.8.724874 The Hitmans Bodyguard 6008 1361

13 83.226.65.203 15.04.2018 09:45:17 15.04.2018 07:45:17 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.3.2 64873 The Hitmans Bodyguard 3802 1439

14 92.35.119.149 15.04.2018 01:43:45 14.04.2018 23:43:45 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB [unknown Client] 63170 The Hitmans Bodyguard 2229 1135

15 92.34.236.121 15.04.2018 01:26:10 14.04.2018 23:26:10 The Hitman\'s Bodyguard 2017 DUAL AUDIO 1080p HDRip-x264-[Eng-Hin]AAC-Zi$t-WWRGSHA1: 19A41E2D9425C1809EFE7FB0B4571C372F495E76 Bredbandsbolaget AB µTorrent 2.2.1 58203 The Hitmans Bodyguard 143 182

16 83.226.14.180 15.04.2018 00:30:28 14.04.2018 22:30:28 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Blekinge µTorrent 3.5.3 53456 The Hitmans Bodyguard 3802 1439

17 85.228.224.145 14.04.2018 23:34:33 14.04.2018 21:34:33 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Karlskoga [unknown Client] 60937 The Hitmans Bodyguard 5735 2095

18 213.112.82.76 14.04.2018 23:16:00 14.04.2018 21:16:00 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.WEBRip.XviD.AC3-FGTSHA1: 3105E6C382E4DDA242DAC769DB8F77D86D0302AA Bredbandsbolaget AB JÃ¤mtland Ã–stersund µTorrent 2.2.1 62090 The Hitmans Bodyguard 1061 670

19 213.112.192.26 14.04.2018 22:41:23 14.04.2018 20:41:23 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Stockholm Taby µTorrent 3.5.3 56852 The Hitmans Bodyguard 3590 2008

20 85.226.132.248 14.04.2018 18:46:09 14.04.2018 16:46:09 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Dalarna BorlÃ¤nge µTorrent 3.5.3 34922 The Hitmans Bodyguard 2354 1039

21 83.226.79.186 14.04.2018 17:42:10 14.04.2018 15:42:10 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB Norrbotten Kiruna [unknown Client] 63453 The Hitmans Bodyguard 5735 2095

22 85.226.234.124 14.04.2018 10:22:24 14.04.2018 08:22:24 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Svaloev µTorrent 3.5.3 24682 The Hitmans Bodyguard 5735 2095

23 85.227.180.5 14.04.2018 03:09:01 14.04.2018 01:09:01 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 54079 The Hitmans Bodyguard 2027 1771

24 213.112.33.149 13.04.2018 21:50:54 13.04.2018 19:50:54 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ µTorrent 3.5.3 26014 The Hitmans Bodyguard 3439 2482

25 213.114.150.83 13.04.2018 20:02:36 13.04.2018 18:02:36 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Kista µTorrent 2.2.1 50398 The Hitmans Bodyguard 1833 2295

26 213.112.42.22 13.04.2018 19:23:31 13.04.2018 17:23:31 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.HDRip.X264.AC3 (mkvtv.net).mkvSHA1: EE05B0F9EFD52991D81840803A08C14D5F9C82EC Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala [unknown Client] 39509 The Hitmans Bodyguard 327 924

27 92.34.133.98 13.04.2018 09:15:21 13.04.2018 07:15:21 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB µTorrent 4.B.2 53349 The Hitmans Bodyguard 5631 2681

28 83.227.95.136 13.04.2018 05:15:49 13.04.2018 03:15:49 The.Hitmans.BodyGuard.2017.BRRip.1080p.x264.AAC.5.1.-.Hon3ySHA1: 902CFE1ED997FEBC2F6B4F399C637EAF331B6EAA Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 26153 The Hitmans Bodyguard 225 493

29 85.229.17.161 12.04.2018 15:05:21 12.04.2018 13:05:21 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Stockholm Johanneshov µTorrent Mac 1.8.752927 The Hitmans Bodyguard 3756 2903

30 85.229.23.112 11.04.2018 23:13:54 11.04.2018 21:13:54 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Stockholm Johanneshov [unknown Client] 58326 The Hitmans Bodyguard 2345 1733

31 85.230.78.160 11.04.2018 20:30:11 11.04.2018 18:30:11 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Bro [unknown Client] 50321 The Hitmans Bodyguard 1732 3040

32 213.113.154.188 11.04.2018 19:18:20 11.04.2018 17:18:20 The Hitmans Bodyguard 2017 1080p WEB-DL DD5.1 x264-PSYPHERSHA1: 41D38BDD341F7FC7709ABB7940B287AEE5190D4D Bredbandsbolaget AB Halland Halmstad µTorrent 3.5.3 64022 The Hitmans Bodyguard 231 625

33 85.229.6.101 11.04.2018 17:46:56 11.04.2018 15:46:56 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping Azureus 5.7.6 47257 The Hitmans Bodyguard 2345 1733

34 213.112.57.50 11.04.2018 17:16:54 11.04.2018 15:16:54 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Skarpnaeck [unknown Client] 50804 The Hitmans Bodyguard 1732 3040

35 85.230.121.92 11.04.2018 10:51:50 11.04.2018 08:51:50 The.Hitmans.BodyGuard.2017.1080p.BluRay.H264.AAC-RARBGSHA1: A79C3018D3E24851C6A29FBCAA420D2364FE81EF Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandTrollhattan µTorrent 3.5.3 30073 The Hitmans Bodyguard 161 822

36 85.230.143.26 11.04.2018 09:12:48 11.04.2018 07:12:48 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Sodra Forstaden µTorrent 3.5.3 51444 The Hitmans Bodyguard 3764 3361

37 213.113.82.88 10.04.2018 23:41:01 10.04.2018 21:41:01 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandVastra Frolunda [unknown Client] 49592 The Hitmans Bodyguard 5929 4283

38 85.226.164.197 10.04.2018 23:23:22 10.04.2018 21:23:22 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ Azureus 5.7.6 53477 The Hitmans Bodyguard 215 269

39 85.230.75.70 10.04.2018 22:54:31 10.04.2018 20:54:31 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrlandAlno µTorrent 3.5.3 49286 The Hitmans Bodyguard 215 269

40 85.230.18.154 10.04.2018 22:07:58 10.04.2018 20:07:58 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ [unknown Client] 52829 The Hitmans Bodyguard 1829 3448

41 213.112.240.217 10.04.2018 22:03:51 10.04.2018 20:03:51 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandMoelndal Transmission 2.9.351413 The Hitmans Bodyguard 215 269

42 85.225.50.77 10.04.2018 20:21:50 10.04.2018 18:21:50 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 61898 The Hitmans Bodyguard 215 269

43 85.225.179.12 10.04.2018 03:58:25 10.04.2018 01:58:25 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Stockholm Solna µTorrent 3.5.3 49235 The Hitmans Bodyguard 4024 3748

44 85.229.238.253 09.04.2018 22:11:22 09.04.2018 20:11:22 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 34080 The Hitmans Bodyguard 2108 3906

45 83.226.209.43 09.04.2018 20:21:40 09.04.2018 18:21:40 The.Hitmans.BodyGuard.2017.1080p.BluRay.H264.AAC-RARBGSHA1: A79C3018D3E24851C6A29FBCAA420D2364FE81EF Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandTrollhattan µTorrent 3.5.3 20909 The Hitmans Bodyguard 185 993

46 92.34.78.199 09.04.2018 19:47:23 09.04.2018 17:47:23 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.BluRay.REMUX.AVC.DTS-HD.MA.TrueHD.7.1.Atmos-FGTSHA1: C376C7FEBEC84D2B75D693B9DA052E55761C5505 Bredbandsbolaget AB Transmission 2.8.437834 The Hitmans Bodyguard 31 81

47 83.226.193.79 09.04.2018 17:10:21 09.04.2018 15:10:21 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Deje µTorrent 3.5.3 20425 The Hitmans Bodyguard 5866 4883

48 85.229.77.99 09.04.2018 15:29:29 09.04.2018 13:29:29 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s µTorrent 3.5.3 58382 The Hitmans Bodyguard 3994 4215

49 213.115.196.109 09.04.2018 14:37:15 09.04.2018 12:37:15 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.HDRip.X264.AC3 (mkvtv.net).mkvSHA1: EE05B0F9EFD52991D81840803A08C14D5F9C82EC Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 63259 The Hitmans Bodyguard 407 1798

50 85.224.173.228 09.04.2018 01:23:28 08.04.2018 23:23:28 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.HDRip.X264.AC3 (mkvtv.net).mkvSHA1: EE05B0F9EFD52991D81840803A08C14D5F9C82EC Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 50321 The Hitmans Bodyguard 407 1798

51 85.230.128.233 08.04.2018 22:04:45 08.04.2018 20:04:45 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandKatrineholm [unknown Client] 63371 The Hitmans Bodyguard 2362 4504

52 213.114.166.203 08.04.2018 21:34:55 08.04.2018 19:34:55 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Stockholm Huddinge µTorrent 3.5.3 62857 The Hitmans Bodyguard 4063 4706

53 83.227.125.238 08.04.2018 20:48:23 08.04.2018 18:48:23 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandPartille µTorrent 3.5.3 53466 The Hitmans Bodyguard 119 339

54 83.227.95.187 08.04.2018 19:46:17 08.04.2018 17:46:17 The Hitman\'s Bodyguard 2017 DUAL AUDIO 1080p HDRip-x264-[Eng-Hin]AAC-Zi$t-WWRGSHA1: 19A41E2D9425C1809EFE7FB0B4571C372F495E76 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 57943 The Hitmans Bodyguard 114 691

55 213.114.74.89 08.04.2018 16:56:10 08.04.2018 14:56:10 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 50637 The Hitmans Bodyguard 119 339

56 85.227.182.111 08.04.2018 16:50:30 08.04.2018 14:50:30 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 63751 The Hitmans Bodyguard 2362 4504

57 85.230.52.184 08.04.2018 16:39:34 08.04.2018 14:39:34 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.WEBRip.XviD.AC3-FGTSHA1: 3105E6C382E4DDA242DAC769DB8F77D86D0302AA Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Stockholm [unknown Client] 59892 The Hitmans Bodyguard 918 1300

58 85.230.100.100 08.04.2018 13:04:18 08.04.2018 11:04:18 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Staffanstorp [unknown Client] 60128 The Hitmans Bodyguard 2537 2491

59 213.112.178.112 08.04.2018 12:12:27 08.04.2018 10:12:27 The.Hitman.s.Bodyguard.2017.BDRip-AVC.OIV.mkv SHA1: 1F8D20D5AB8B2553CBA71DEE276131260D9E6299 Bredbandsbolaget AB Norrbotten Norsborg µTorrent 3.5.3 25973 The Hitmans Bodyguard 27 10

60 85.225.58.79 08.04.2018 05:43:21 08.04.2018 03:43:21 The.Hitmans.Bodyguard.2017.2160p.UHD.BluRay.x265-TERMiNALSHA1: 0D1F8F76110B0DB8E07BEB75F46CB2292C686166 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandRingoen BitComet 0.1.4 58883 The Hitmans Bodyguard 31 161

61 85.228.149.35 07.04.2018 20:38:04 07.04.2018 18:38:04 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB Stockholm Spanga [unknown Client] 55282 The Hitmans Bodyguard 6140 6246

62 85.230.230.116 07.04.2018 19:02:31 07.04.2018 17:02:31 The.Hitmans.BodyGuard.2017.1080p.BluRay.H264.AAC-RARBGSHA1: A79C3018D3E24851C6A29FBCAA420D2364FE81EF Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.5.3 29253 The Hitmans Bodyguard 174 1164

63 85.228.104.87 07.04.2018 16:55:14 07.04.2018 14:55:14 The.Hitmans.BodyGuard.2017.BRRip.1080p.x264.AAC.5.1.-.Hon3ySHA1: 902CFE1ED997FEBC2F6B4F399C637EAF331B6EAA Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandEskilstuna µTorrent 3.5.3 45843 The Hitmans Bodyguard 158 950

64 85.224.174.233 06.04.2018 22:54:31 06.04.2018 20:54:31 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB Stockholm Vallentuna [unknown Client] 9908 The Hitmans Bodyguard 6292 6817

65 85.228.32.139 06.04.2018 21:57:04 06.04.2018 19:57:04 The.Hitmans.Bodyguard.2017.FRENCH.BDRip.XviD-PREUMS.WwW.Torrent9.tv.aviSHA1: 46B9781FC35DEF63F5739247A64E54F76707798A Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland Fagersta µTorrent Mac 1.8.762348 The Hitmans Bodyguard 5463 1388

66 85.227.85.2 06.04.2018 18:05:14 06.04.2018 16:05:14 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB qBittorrent 4.0.4 8999 The Hitmans Bodyguard 3623 5357

67 85.229.148.108 06.04.2018 16:59:18 06.04.2018 14:59:18 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm BitTorrent 7.a.3 55166 The Hitmans Bodyguard 98 414

68 213.112.201.66 06.04.2018 13:18:35 06.04.2018 11:18:35 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB Halland Halmstad µTorrent 3.5.3 64182 The Hitmans Bodyguard 6292 6817

69 213.113.66.153 06.04.2018 12:44:13 06.04.2018 10:44:13 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Ã–rebro [unknown Client] 52845 The Hitmans Bodyguard 1993 5330

70 83.226.250.123 06.04.2018 09:05:50 06.04.2018 07:05:50 The.Hitmans.Bodyguard..2017.720p.HDRip.X264.AC3-EVOSHA1: 188B0EE306450123702C2E8EDEB3248F09428098 Bredbandsbolaget AB Norrbotten PiteÃ¥ µTorrent 3.4.9 19222 The Hitmans Bodyguard 256 1477

71 92.34.126.94 06.04.2018 08:52:15 06.04.2018 06:52:15 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB DelugeTorrent 1.3.F54013 The Hitmans Bodyguard 3623 5357

72 213.113.144.254 06.04.2018 04:28:33 06.04.2018 02:28:33 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Arsta [unknown Client] 54795 The Hitmans Bodyguard 1993 5330

73 213.113.143.174 05.04.2018 22:09:59 05.04.2018 20:09:59 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Stockholm Skarpnaeck [unknown Client] 34022 The Hitmans Bodyguard 2326 3173

74 85.230.18.12 05.04.2018 21:16:17 05.04.2018 19:16:17 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ µTorrent 3.5.3 46706 The Hitmans Bodyguard 98 441

75 83.226.253.115 05.04.2018 18:10:12 05.04.2018 16:10:12 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Blekinge SÃ¶lvesborg BitTorrent 7.1.0 64209 The Hitmans Bodyguard 2326 3173

76 213.112.45.183 05.04.2018 17:44:50 05.04.2018 15:44:50 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.5.3 41253 The Hitmans Bodyguard 98 441

77 85.230.106.16 04.04.2018 23:54:11 04.04.2018 21:54:11 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Landskrona [unknown Client] 57291 The Hitmans Bodyguard 1890 6191

78 92.34.45.199 04.04.2018 22:32:35 04.04.2018 20:32:35 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB µTorrent Mac 1.8.726085 The Hitmans Bodyguard 106 467

79 85.229.214.6 04.04.2018 21:44:00 04.04.2018 19:44:00 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB Kalmar VÃ¤stervik µTorrent 3.5.3 34751 The Hitmans Bodyguard 6197 7959

80 213.114.78.6 04.04.2018 21:29:34 04.04.2018 19:29:34 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping [unknown Client] 52913 The Hitmans Bodyguard 2319 3439
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_Bodyguard Productions, Inc._The Hitmans Bodyguard_(166)_added

81 85.229.8.156 04.04.2018 21:28:43 04.04.2018 19:28:43 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Stockholm Skaerholmen µTorrent 3.5.3 63191 The Hitmans Bodyguard 3927 6132

82 83.226.174.243 04.04.2018 17:47:41 04.04.2018 15:47:41 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo libtorrent 1.0.0 55574 The Hitmans Bodyguard 2319 3440

83 83.227.54.108 04.04.2018 16:14:56 04.04.2018 14:14:56 The.Hitmans.Bodyguard.2017.WEBRip.x264-FGT SHA1: E5DBD1E93CCB2192B68C8B4077535AE1A0886EA6 Bredbandsbolaget AB JÃ¤mtland Ã–stersund µTorrent 3.5.3 28107 The Hitmans Bodyguard 1066 1093

84 85.229.189.154 04.04.2018 10:20:41 04.04.2018 08:20:41 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s µTorrent Mac 1.8.761253 The Hitmans Bodyguard 106 467

85 213.114.126.160 04.04.2018 01:08:05 03.04.2018 23:08:05 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Vasby [unknown Client] 52079 The Hitmans Bodyguard 1890 6192

86 83.226.202.218 03.04.2018 23:49:07 03.04.2018 21:49:07 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Stockholm Nacka [unknown Client] 58917 The Hitmans Bodyguard 2311 3642

87 85.229.10.252 03.04.2018 23:24:14 03.04.2018 21:24:14 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Varby [unknown Client] 55390 The Hitmans Bodyguard 1956 6625

88 85.226.91.234 03.04.2018 23:04:36 03.04.2018 21:04:36 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Farsta strand [unknown Client] 53610 The Hitmans Bodyguard 1956 6625

89 83.226.220.177 03.04.2018 21:47:08 03.04.2018 19:47:08 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.WEB-DL.950MB.MkvCage.mkvSHA1: 46A2BF592B04DA037A2EC4957E3715965F014DF3 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrlandHÃ¤rnÃ¶sand µTorrent 3.5.3 54521 The Hitmans Bodyguard 838 603

90 92.34.208.18 03.04.2018 21:17:32 03.04.2018 19:17:32 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.HDRip.X264.AC3 (mkvtv.net).mkvSHA1: EE05B0F9EFD52991D81840803A08C14D5F9C82EC Bredbandsbolaget AB BitTorrent 7.a.3 38451 The Hitmans Bodyguard 465 3219

91 213.112.179.115 03.04.2018 20:08:33 03.04.2018 18:08:33 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: A1673BB9FACADBF1674FCAF3662E771B199DC7E2 Bredbandsbolaget AB Norrbotten LuleÃ¥ µTorrent Mac 1.8.757495 The Hitmans Bodyguard 16 21

92 85.230.247.146 03.04.2018 16:06:06 03.04.2018 14:06:06 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Trelleborg µTorrent 3.5.3 55390 The Hitmans Bodyguard 4109 6525

93 213.114.203.159 02.04.2018 23:06:44 02.04.2018 21:06:44 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: A1673BB9FACADBF1674FCAF3662E771B199DC7E2 Bredbandsbolaget AB Norrbotten PiteÃ¥ µTorrent 3.5.3 27960 The Hitmans Bodyguard 14 21

94 83.226.122.236 02.04.2018 22:54:11 02.04.2018 20:54:11 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.0 58693 The Hitmans Bodyguard 135 554

95 85.229.236.95 02.04.2018 22:38:28 02.04.2018 20:38:28 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandMoelndal µTorrent Mac 1.8.653019 The Hitmans Bodyguard 135 554

96 85.226.198.211 02.04.2018 22:29:21 02.04.2018 20:29:21 The.Hitmans.BodyGuard.2017.BRRip.1080p.x264.AAC.5.1.-.Hon3ySHA1: 902CFE1ED997FEBC2F6B4F399C637EAF331B6EAA Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandStraengnaes qBittorrent 3.3.D 8999 The Hitmans Bodyguard 291 1381

97 213.112.169.72 02.04.2018 20:58:51 02.04.2018 18:58:51 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandTrollhÃ¤ttan µTorrent 3.5.3 30344 The Hitmans Bodyguard 135 554

98 83.226.223.64 02.04.2018 18:11:04 02.04.2018 16:11:04 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrlandHÃ¤rnÃ¶sand Azureus 5.7.6 57937 The Hitmans Bodyguard 135 554

99 213.112.33.191 02.04.2018 15:57:47 02.04.2018 13:57:47 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandEskilstuna µTorrent 2.2.1 56012 The Hitmans Bodyguard 135 554

100 85.224.211.239 02.04.2018 14:25:26 02.04.2018 12:25:26 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandMoelndal µTorrent 3.5.3 64899 The Hitmans Bodyguard 135 554

101 85.224.84.167 02.04.2018 00:50:40 01.04.2018 22:50:40 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Dalarna Falun [unknown Client] 65433 The Hitmans Bodyguard 2391 3958

102 85.228.205.105 01.04.2018 23:42:57 01.04.2018 21:42:57 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping [unknown Client] 64442 The Hitmans Bodyguard 2544 4337

103 92.34.65.145 01.04.2018 23:02:46 01.04.2018 21:02:46 The Hitmans Bodyguard 2017 1080p WEB-DL DD5.1 x264-PSYPHERSHA1: 41D38BDD341F7FC7709ABB7940B287AEE5190D4D Bredbandsbolaget AB Azureus 5.7.5 53136 The Hitmans Bodyguard 290 1256

104 85.226.131.15 01.04.2018 23:02:15 01.04.2018 21:02:15 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Dalarna BorlÃ¤nge µTorrent 3.5.3 50624 The Hitmans Bodyguard 4141 7612

105 85.227.54.21 01.04.2018 22:03:44 01.04.2018 20:03:44 The.Hitmans.Bodyguard.2017.2160p.UHD.BluRay.x265-TERMiNALSHA1: 0D1F8F76110B0DB8E07BEB75F46CB2292C686166 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.0 43051 The Hitmans Bodyguard 33 246

106 213.112.99.144 01.04.2018 22:02:39 01.04.2018 20:02:39 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo qBittorrent 4.0.3 8999 The Hitmans Bodyguard 2426 7673

107 85.229.47.181 01.04.2018 21:32:42 01.04.2018 19:32:42 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Trelleborg [unknown Client] 58563 The Hitmans Bodyguard 2426 7673

108 85.227.229.4 01.04.2018 20:11:24 01.04.2018 18:11:24 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Stockholm Kista µTorrent 3.5.3 49394 The Hitmans Bodyguard 2544 4337

109 85.229.214.12 01.04.2018 17:19:18 01.04.2018 15:19:18 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Kalmar VÃ¤stervik µTorrent 3.5.3 56241 The Hitmans Bodyguard 4141 7612

110 85.226.77.49 01.04.2018 15:58:29 01.04.2018 13:58:29 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.WEBRip.XviD.AC3-FGTSHA1: 3105E6C382E4DDA242DAC769DB8F77D86D0302AA Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent Mac 1.8.724874 The Hitmans Bodyguard 1211 2057

111 85.228.73.138 01.04.2018 15:17:19 01.04.2018 13:17:19 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.BluRay.X264-AMIABLE[rarbg]SHA1: F71A457E6ECF7FD3A69EFF0D1F3650716B2B7885 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland Skaenninge qBittorrent 4.0.3 35838 The Hitmans Bodyguard 58 410

112 85.226.12.101 01.04.2018 12:50:44 01.04.2018 10:50:44 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanlandNykÃ¶ping BitComet 0.1.4 49250 The Hitmans Bodyguard 233 609

113 85.226.129.175 31.03.2018 23:45:52 31.03.2018 21:45:52 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.WEBRip.XviD.AC3-FGTSHA1: 3105E6C382E4DDA242DAC769DB8F77D86D0302AA Bredbandsbolaget AB Dalarna BorlÃ¤nge [unknown Client] 26251 The Hitmans Bodyguard 1116 2177

114 213.113.232.214 31.03.2018 22:41:01 31.03.2018 20:41:01 The.Hitmans.Bodyguard.2017..480p.HDRip.XViD.AC3-juggsSHA1: 7FCFE1DB6A6F7DBF9F8F1426F6D687460A21F627 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Helsingborg µTorrent 3.5.3 57277 The Hitmans Bodyguard 571 572

115 213.112.43.142 31.03.2018 22:19:19 31.03.2018 20:19:19 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala [unknown Client] 61664 The Hitmans Bodyguard 2210 8170

116 213.113.91.52 31.03.2018 21:11:42 31.03.2018 19:11:42 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.1 1556 The Hitmans Bodyguard 123 658

117 85.228.58.198 31.03.2018 20:29:39 31.03.2018 18:29:39 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 4.B.2 54262 The Hitmans Bodyguard 2495 4590

118 85.224.107.204 31.03.2018 20:11:50 31.03.2018 18:11:50 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.1 50043 The Hitmans Bodyguard 123 658

119 85.225.4.194 31.03.2018 14:11:28 31.03.2018 12:11:28 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.3 23916 The Hitmans Bodyguard 123 658

120 213.114.123.108 31.03.2018 14:05:07 31.03.2018 12:05:07 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Vasby [unknown Client] 48934 The Hitmans Bodyguard 2210 8170

121 85.229.138.94 31.03.2018 13:30:31 31.03.2018 11:30:31 Dupla.Explosiva.2017.DVD-R.THYRSO10 SHA1: F5866A111BED713E506900072D1B4DD91E306B6A Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 49821 The Hitmans Bodyguard 7 13

122 213.114.174.156 31.03.2018 10:51:06 31.03.2018 08:51:06 The.Hitmans.Bodyguard.2017.BDRip.1.46Gb.Dub.MegaPeer.aviSHA1: F95937FAB7E9A7D12C678A255036F3606A333EC9 Bredbandsbolaget AB Stockholm Huddinge µTorrent 3.5.0 40356 The Hitmans Bodyguard 970 985

123 213.112.42.155 31.03.2018 10:21:16 31.03.2018 08:21:16 The.Hitmans.Bodyguard..2017.720p.HDRip.X264.AC3-EVOSHA1: 188B0EE306450123702C2E8EDEB3248F09428098 Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent Mac 1.8.714496 The Hitmans Bodyguard 348 2202

124 85.228.70.234 31.03.2018 08:46:21 31.03.2018 06:46:21 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg [unknown Client] 26085 The Hitmans Bodyguard 6336 10901

125 85.226.116.110 31.03.2018 03:33:40 31.03.2018 01:33:40 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s [unknown Client] 60772 The Hitmans Bodyguard 2210 8170

126 83.226.178.87 31.03.2018 02:44:25 31.03.2018 00:44:25 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.WEBRip.XviD.AC3-FGTSHA1: 3105E6C382E4DDA242DAC769DB8F77D86D0302AA Bredbandsbolaget AB Stockholm Handen µTorrent 3.5.1 50418 The Hitmans Bodyguard 1116 2177

127 85.225.80.105 30.03.2018 22:49:01 30.03.2018 20:49:01 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ µTorrent Mac 1.8.726085 The Hitmans Bodyguard 4311 8739

128 85.228.157.77 30.03.2018 22:42:41 30.03.2018 20:42:41 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.HDRip.X264.AC3 (mkvtv.net).mkvSHA1: EE05B0F9EFD52991D81840803A08C14D5F9C82EC Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Helsingborg [unknown Client] 53828 The Hitmans Bodyguard 541 4420

129 213.112.244.55 30.03.2018 21:57:06 30.03.2018 19:57:06 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandMoelndal [unknown Client] 49471 The Hitmans Bodyguard 2229 8630

130 83.226.144.52 30.03.2018 20:13:32 30.03.2018 18:13:32 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 50321 The Hitmans Bodyguard 2229 8630

131 85.230.155.83 30.03.2018 19:33:42 30.03.2018 17:33:42 The.Hitmans.BodyGuard.2017.720p.BluRay.H264.AAC-RARBGSHA1: 375DB9D5031BD926F08C793EA3ADDEBF5323BBC7 Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar µTorrent 3.5.3 50538 The Hitmans Bodyguard 309 1765

132 92.34.203.65 30.03.2018 18:30:12 30.03.2018 16:30:12 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.HDRip.X264.AC3 (mkvtv.net).mkvSHA1: EE05B0F9EFD52991D81840803A08C14D5F9C82EC Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 25195 The Hitmans Bodyguard 541 4420

133 85.226.163.198 30.03.2018 16:43:39 30.03.2018 14:43:39 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s Transmission 2.9.251413 The Hitmans Bodyguard 130 703

134 213.114.156.44 30.03.2018 15:43:55 30.03.2018 13:43:55 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 6336FE5A90D4DF80ED43FFC4007D05A3C61AAADB Bredbandsbolaget AB Stockholm Kista µTorrent 3.5.3 50395 The Hitmans Bodyguard 2404 4835

135 85.224.48.6 30.03.2018 14:18:18 30.03.2018 12:18:18 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Stockholm Sundbyberg µTorrent 3.5.3 22333 The Hitmans Bodyguard 4311 8739

136 85.228.7.188 30.03.2018 14:12:11 30.03.2018 12:12:11 The.Hitmans.Bodyguard.2017..480p.HDRip.XViD.AC3-juggsSHA1: 7FCFE1DB6A6F7DBF9F8F1426F6D687460A21F627 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandAlingsas µTorrent 3.5.3 53727 The Hitmans Bodyguard 717 603

137 83.226.167.189 30.03.2018 11:29:07 30.03.2018 09:29:07 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB Stockholm SÃ¶dertÃ¤lje [unknown Client] 52579 The Hitmans Bodyguard 2229 8630

138 85.226.114.61 30.03.2018 11:16:40 30.03.2018 09:16:40 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.HDRip.X264.AC3 (mkvtv.net).mkvSHA1: EE05B0F9EFD52991D81840803A08C14D5F9C82EC Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s [unknown Client] 50321 The Hitmans Bodyguard 541 4420

139 85.230.176.186 30.03.2018 01:35:45 29.03.2018 23:35:45 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo [unknown Client] 53066 The Hitmans Bodyguard 6485 11665

140 83.226.112.41 29.03.2018 23:07:40 29.03.2018 21:07:40 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandTrollhÃ¤ttan µTorrent 3.5.3 53281 The Hitmans Bodyguard 249 735

141 85.230.68.107 29.03.2018 22:32:55 29.03.2018 20:32:55 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg [unknown Client] 58700 The Hitmans Bodyguard 2033 9056

142 83.226.208.248 29.03.2018 20:49:56 29.03.2018 18:49:56 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB Halland Halmstad [unknown Client] 60426 The Hitmans Bodyguard 6882 12359

143 83.227.15.202 29.03.2018 20:22:42 29.03.2018 18:22:42 The.Hitmans.BodyGuard.2017.BRRip.1080p.x264.AAC.5.1.-.Hon3ySHA1: 902CFE1ED997FEBC2F6B4F399C637EAF331B6EAA Bredbandsbolaget AB Stockholm Spanga µTorrent Mac 1.8.743611 The Hitmans Bodyguard 206 1803

144 85.229.135.207 29.03.2018 19:59:29 29.03.2018 17:59:29 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent Mac 1.8.730811 The Hitmans Bodyguard 249 735

145 83.226.182.147 29.03.2018 17:43:32 29.03.2018 15:43:32 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Stockholm Handen µTorrent Mac 1.8.754622 The Hitmans Bodyguard 4299 9192

146 85.228.88.62 29.03.2018 16:54:08 29.03.2018 14:54:08 The.Hitmans.Bodyguard.2017.720p.WEBRip.XviD.AC3-FGTSHA1: 3105E6C382E4DDA242DAC769DB8F77D86D0302AA Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland Mjoelby [unknown Client] 52604 The Hitmans Bodyguard 1129 2401

147 83.226.171.18 29.03.2018 15:54:16 29.03.2018 13:54:16 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Kil µTorrent 3.5.3 38043 The Hitmans Bodyguard 249 735

148 213.112.65.88 29.03.2018 12:21:03 29.03.2018 10:21:03 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar µTorrent 3.5.3 55375 The Hitmans Bodyguard 4299 9192

149 213.114.38.205 29.03.2018 11:27:06 29.03.2018 09:27:06 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Uppsala Uppsala µTorrent 3.5.0 34527 The Hitmans Bodyguard 4299 9192

150 92.34.140.33 29.03.2018 01:55:35 28.03.2018 23:55:35 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB DelugeTorrent 1.3.F62795 The Hitmans Bodyguard 4299 9192

151 213.114.67.19 28.03.2018 22:15:35 28.03.2018 20:15:35 The.Hitmans.Bodyguard..2017.720p.HDRip.X264.AC3-EVOSHA1: 188B0EE306450123702C2E8EDEB3248F09428098 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent Mac 1.8.755920 The Hitmans Bodyguard 351 2554

152 213.112.208.152 28.03.2018 21:31:16 28.03.2018 19:31:16 The.Hitmans.BodyGuard.2017.1080p.BluRay.H264.AAC-RARBGSHA1: A79C3018D3E24851C6A29FBCAA420D2364FE81EF Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg µTorrent 3.5.3 54382 The Hitmans Bodyguard 217 2078

153 85.230.14.106 28.03.2018 21:00:11 28.03.2018 19:00:11 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ [unknown Client] 55466 The Hitmans Bodyguard 6758 13071

154 85.225.69.130 28.03.2018 10:14:47 28.03.2018 08:14:47 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandGothenburg [unknown Client] 61216 The Hitmans Bodyguard 2046 9446

155 85.229.9.65 28.03.2018 00:17:08 27.03.2018 22:17:08 The Hitman\'s Bodyguard (2017) [YTS.AG] SHA1: 79C0CB48CD77946FC20AEA3B9F80DE605FD7A06C Bredbandsbolaget AB Stockholm Skaerholmen libtorrent 1.0.0 51737 The Hitmans Bodyguard 6758 13071

156 85.228.99.154 27.03.2018 23:39:01 27.03.2018 21:39:01 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.BluRay.X264-AMIABLE[rarbg]SHA1: F71A457E6ECF7FD3A69EFF0D1F3650716B2B7885 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandAlingsas Transmission 2.8.453191 The Hitmans Bodyguard 53 505

157 85.229.42.99 27.03.2018 22:36:58 27.03.2018 20:36:58 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Trelleborg µTorrent 3.5.3 49698 The Hitmans Bodyguard 127 799

158 85.230.241.11 27.03.2018 20:49:31 27.03.2018 18:49:31 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Lund µTorrent 3.5.3 55473 The Hitmans Bodyguard 127 799

159 85.229.23.18 27.03.2018 17:42:03 27.03.2018 15:42:03 The.Hitmans.Bodyguard.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: FF29CB75986B6711CB47E75865F5BD758D080B3E Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 44279 The Hitmans Bodyguard 4353 10017

160 85.225.81.200 27.03.2018 16:52:32 27.03.2018 14:52:32 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten Lycksele µTorrent Mac 1.8.762348 The Hitmans Bodyguard 127 799

161 85.226.31.46 27.03.2018 15:55:06 27.03.2018 13:55:06 The Hitman\'s Bodyguard 2017 DUAL AUDIO 1080p HDRip-x264-[Eng-Hin]AAC-Zi$t-WWRGSHA1: 19A41E2D9425C1809EFE7FB0B4571C372F495E76 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Lund [unknown Client] 37616 The Hitmans Bodyguard 150 1809

Page 2

Carolina Lindahl




Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_Bodyguard Productions, Inc._The Hitmans Bodyguard_(166)_added

162 213.113.157.153 27.03.2018 04:20:03 27.03.2018 02:20:03 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo [unknown Client] 65483 The Hitmans Bodyguard 1973 9850

163 83.227.74.53 26.03.2018 21:22:39 26.03.2018 19:22:39 The Hitman\'s Bodyguard_2017.avi SHA1: ED18932C1FCEBD136A712486A359D70FDB8BE812 Bredbandsbolaget AB Stockholm Bromma µTorrent 3.5.3 52185 The Hitmans Bodyguard 19 88

164 213.112.193.37 26.03.2018 19:59:18 26.03.2018 17:59:18 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB Stockholm Taby µTorrent 3.5.1 52506 The Hitmans Bodyguard 116 831

165 85.226.219.91 26.03.2018 17:30:23 26.03.2018 15:30:23 The.Hitmans.Bodyguard.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTASHA1: 0EBD4BFA4C4E81C3469C3791EBCB2BF99FF89D4C Bredbandsbolaget AB GÃ¤vleborg Sandviken Azureus 5.7.6 50950 The Hitmans Bodyguard 116 831

166 85.230.105.112 26.03.2018 12:42:52 26.03.2018 10:42:52 The.Hitmans.Bodyguard.2017.1080p.WEBRip.DD5.1.x264-NOGRPSHA1: 0D9E7ED5039C234B4383DB1C797522ADFC3CC2D0 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Landskrona [unknown Client] 50350 The Hitmans Bodyguard 2188 10279
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Bilaga 1- Bredbandsbolaget AB_Copyright Collections Ltd._Cell_(4)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address ZIP City

1 213.112.202.161 13.04.2018 17:17:31 13.04.2018 15:17:31 Cell.2016.720p.BRRip.850MB.MkvCage.mkv SHA1: 981D523F87A077308B6C3D075AFA2A9A5BEF19C4 Bredbandsbolaget AB Halland Halmstad µTorrent 3.5.3 52590 Cell 98 20

2 213.114.244.99 12.04.2018 16:46:11 12.04.2018 14:46:11 Cell.2016.HDRip.XViD-ETRG SHA1: 41802F9EB8B6EEF8456BF6B58ACC8A4EBDD92EA8 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm µTorrent 3.5.3 51560 Cell 627 226

3 85.228.75.241 29.03.2018 22:33:15 29.03.2018 20:33:15 Cell.2016.720p.WEB-DL.DD5.1.H264-FGT SHA1: 595757DD77F7F6940B7942479CA48D72312C21B9 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland Mjoelby µTorrent 2.2.1 38091 Cell 420 119

4 83.227.16.50 27.03.2018 22:23:59 27.03.2018 20:23:59 Cell.2016.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: CA58A1972C248BD3A4D135197E87E35725FF1414 Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Ã–rebro µTorrent 3.5.3 52132 Cell 8 43
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Bilaga 1- Bredbandsbolaget AB_Criminal Productions Inc._Criminal_(4)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address ZIP City

1 213.113.157.223 08.04.2018 18:16:58 08.04.2018 16:16:58 Criminal (2016) [1080p] [YTS.AG] SHA1: E3F0A767BC8FF163693E197D2DBFBDB4B0724E21 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo libtorrent 1.0.0 64078 Criminal 108 475

2 85.227.251.31 28.03.2018 14:51:51 28.03.2018 12:51:51 Criminal.2016.SWESUB.720p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: BC42CA2F9CDBDEA2396A6A23186D53C7E037F06C Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Trelleborg µTorrent 3.5.3 57248 Criminal 7 23

3 85.228.123.93 26.03.2018 20:05:58 26.03.2018 18:05:58 Criminal.2016.BDRip.x264-GECKOS[rarbg] SHA1: E1CDFECAAF4A6DA094674BECEFC6CFF698829D5A Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 52452 Criminal 8 44

4 85.228.83.174 26.03.2018 19:23:45 26.03.2018 17:23:45 Criminal 2016 1080p BluRay x264 DTS-JYK SHA1: A921EF0F3148C570CF63C243960CE82F69C10D21 Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar µTorrent 3.5.3 44512 Criminal 768 1015
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Bilaga 1- Bredbandsbolaget AB_Fridthjof Film AS_Tom of Finland_(16)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address ZIP City

1 85.230.178.186 15.04.2018 01:35:55 14.04.2018 23:35:55 Tom Of Finland (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 298E2A735089C15C5717C0A7891A5EEA84D0823D Bredbandsbolaget AB Norrbotten PiteÃ¥ µTorrent 3.5.3 42572 Tom of Finland 383 34

2 213.114.115.237 14.04.2018 21:32:08 14.04.2018 19:32:08 Tom Of Finland (2017) [YTS.AG] SHA1: 0923ED8F9788BE1F17271DB668754C22358DCB18 Bredbandsbolaget AB Stockholm Upplands Vasby [unknown Client] 46254 Tom of Finland 478 80

3 213.113.50.78 14.04.2018 21:31:34 14.04.2018 19:31:34 Tom Of Finland (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 298E2A735089C15C5717C0A7891A5EEA84D0823D Bredbandsbolaget AB Stockholm Kungsaengen BitTorrent 7.a.3 30751 Tom of Finland 302 53

4 85.226.248.249 12.04.2018 06:27:33 12.04.2018 04:27:33 Tom.Of.Finland.2017.SWESUB.1080p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D0ECE54168CE54D6D703836C42AE3BDB9B6CFB9E Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Ã–rebro µTorrent 3.5.3 54991 Tom of Finland 37 120

5 85.229.13.78 12.04.2018 00:35:26 11.04.2018 22:35:26 Tom Of Finland (2017) [YTS.AG] SHA1: 0923ED8F9788BE1F17271DB668754C22358DCB18 Bredbandsbolaget AB Stockholm Varby Transmission 2.8.465357 Tom of Finland 433 112

6 85.229.49.32 11.04.2018 20:08:27 11.04.2018 18:08:27 Tom Of Finland (2017) [YTS.AG] SHA1: 0923ED8F9788BE1F17271DB668754C22358DCB18 Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Karlstad µTorrent 3.5.3 60370 Tom of Finland 439 135

7 85.229.236.52 07.04.2018 12:43:39 07.04.2018 10:43:39 Tom.Of.Finland.2017.SWESUB.1080p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D0ECE54168CE54D6D703836C42AE3BDB9B6CFB9E Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶talandStockholm µTorrent Mac 1.8.660891 Tom of Finland 34 198

8 85.229.106.113 06.04.2018 23:17:25 06.04.2018 21:17:25 Tom Of Finland (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 298E2A735089C15C5717C0A7891A5EEA84D0823D Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping µTorrent 3.5.3 49602 Tom of Finland 356 180

9 85.230.178.153 05.04.2018 18:07:28 05.04.2018 16:07:28 Tom Of Finland (2017) [YTS.AG] SHA1: 0923ED8F9788BE1F17271DB668754C22358DCB18 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Malmo µTorrent Mac 1.8.756040 Tom of Finland 519 247

10 213.113.147.125 04.04.2018 01:09:31 03.04.2018 23:09:31 Tom.Of.Finland.2017.SWESUB.1080p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D0ECE54168CE54D6D703836C42AE3BDB9B6CFB9E Bredbandsbolaget AB Stockholm Arsta µTorrent Mac 1.8.759696 Tom of Finland 56 253

11 85.225.141.184 01.04.2018 18:13:58 01.04.2018 16:13:58 Tom.Of.Finland.2017.SWESUB.1080p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D0ECE54168CE54D6D703836C42AE3BDB9B6CFB9E Bredbandsbolaget AB Stockholm Johanneshov BitTorrent 7.1.0 60585 Tom of Finland 61 335

12 85.226.118.93 01.04.2018 08:53:17 01.04.2018 06:53:17 Tom.Of.Finland.2017.SWESUB.1080p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D0ECE54168CE54D6D703836C42AE3BDB9B6CFB9E Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s µTorrent 3.5.3 53299 Tom of Finland 61 335

13 83.226.249.147 31.03.2018 22:53:28 31.03.2018 20:53:28 Tom.Of.Finland.2017.SWESUB.1080p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D0ECE54168CE54D6D703836C42AE3BDB9B6CFB9E Bredbandsbolaget AB Norrbotten PiteÃ¥ µTorrent 3.5.3 52543 Tom of Finland 61 360

14 213.112.60.45 31.03.2018 22:49:38 31.03.2018 20:49:38 Tom.Of.Finland.2017.SWESUB.1080p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D0ECE54168CE54D6D703836C42AE3BDB9B6CFB9E Bredbandsbolaget AB Stockholm Skarpnaeck µTorrent 3.5.3 61172 Tom of Finland 61 360

15 85.228.90.213 31.03.2018 21:22:54 31.03.2018 19:22:54 Tom.Of.Finland.2017.SWESUB.1080p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D0ECE54168CE54D6D703836C42AE3BDB9B6CFB9E Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland Mjoelby µTorrent 3.5.3 65070 Tom of Finland 61 360

16 85.229.44.118 29.03.2018 21:31:45 29.03.2018 19:31:45 Tom.Of.Finland.2017.SWESUB.1080p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D0ECE54168CE54D6D703836C42AE3BDB9B6CFB9E Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Ystad µTorrent 3.5.1 63315 Tom of Finland 39 399
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_ME2 Productions, Inc._Mechanic Resurrection_(16)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address ZIP City

1 85.229.189.78 15.04.2018 21:14:42 15.04.2018 19:14:42 Mechanic Resurrection (2016) 720p BrRip x264 - VPPV SHA1: B4A81D27B29589DD704A84498780ED183F12EB69 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s [unknown Client] 54579 Mechanic: Resurrection 428 478

2 85.224.50.70 15.04.2018 10:12:37 15.04.2018 08:12:37 Mechanic Resurrection (2016) [1080p] [YTS.AG] SHA1: F767308A8F049CC4FDA72FF94B351D2E70DAF730 Bredbandsbolaget AB Stockholm Sundbyberg µTorrent Mac 1.8.7 62348 Mechanic: Resurrection 153 168

3 85.229.125.134 13.04.2018 23:45:59 13.04.2018 21:45:59 Mechanic Resurrection (2016) 720p BrRip x264 - VPPV SHA1: B4A81D27B29589DD704A84498780ED183F12EB69 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm BitTorrent 7.a.3 54006 Mechanic: Resurrection 478 971

4 85.230.60.126 13.04.2018 23:35:19 13.04.2018 21:35:19 Mechanic Resurrection (2016) [1080p] [YTS.AG] SHA1: F767308A8F049CC4FDA72FF94B351D2E70DAF730 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland Hallstahammar µTorrent 3.5.3 57062 Mechanic: Resurrection 168 352

5 213.114.227.177 13.04.2018 20:10:12 13.04.2018 18:10:12 Mechanic Resurrection (2016) 720p BrRip x264 - VPPV SHA1: B4A81D27B29589DD704A84498780ED183F12EB69 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 61893 Mechanic: Resurrection 478 971

6 85.230.136.160 13.04.2018 15:01:58 13.04.2018 13:01:58 Mechanic Resurrection (2016) 720p BrRip x264 - VPPV SHA1: B4A81D27B29589DD704A84498780ED183F12EB69 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Sodra Forstaden [unknown Client] 52058 Mechanic: Resurrection 478 971

7 85.228.206.123 10.04.2018 17:53:31 10.04.2018 15:53:31 Mechanic Resurrection 2016 SWESUB.mp4 SHA1: 2284A2119050FD3DC534FC5F014CD73C605679E3 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland LinkÃ¶ping µTorrent 2.2.1 35457 Mechanic: Resurrection 19 38

8 213.113.171.198 08.04.2018 16:32:49 08.04.2018 14:32:49 Mechanic Resurrection (2016) 720p BrRip x264 - VPPV SHA1: B4A81D27B29589DD704A84498780ED183F12EB69 Bredbandsbolaget AB VÃ¤sterbotten UmeÃ¥ [unknown Client] 51805 Mechanic: Resurrection 467 1953

9 213.112.58.102 06.04.2018 22:10:44 06.04.2018 20:10:44 Mechanic Resurrection (2016) 720p BrRip x264 - VPPV SHA1: B4A81D27B29589DD704A84498780ED183F12EB69 Bredbandsbolaget AB Stockholm Varsta [unknown Client] 52058 Mechanic: Resurrection 382 2286

10 85.227.134.246 06.04.2018 11:36:39 06.04.2018 09:36:39 Mechanic Resurrection (2016) 720p BrRip x264 - VPPV SHA1: B4A81D27B29589DD704A84498780ED183F12EB69 Bredbandsbolaget AB Ã–stergÃ¶tland NorrkÃ¶ping [unknown Client] 53492 Mechanic: Resurrection 382 2286

11 85.224.163.151 05.04.2018 21:55:43 05.04.2018 19:55:43 [SHADOWS-TORRENTS.PL]  Mechanic Resurrection (2016) [1080p] [BluRay]SHA1: 3B5FE7ADDE948CEEE584A4DC6A109D932F641007 Bredbandsbolaget AB Blekinge Karlskrona BitTorrent 7.a.3 51216 Mechanic: Resurrection 29 115

12 85.226.139.90 05.04.2018 20:02:07 05.04.2018 18:02:07 Mechanic Resurrection (2016) [1080p] [YTS.AG] SHA1: F767308A8F049CC4FDA72FF94B351D2E70DAF730 Bredbandsbolaget AB Stockholm Sollentuna µTorrent Mac 1.8.7 60455 Mechanic: Resurrection 242 935

13 85.226.54.34 03.04.2018 14:20:50 03.04.2018 12:20:50 Mechanic Resurrection (2016) 720p BrRip x264 - VPPV SHA1: B4A81D27B29589DD704A84498780ED183F12EB69 Bredbandsbolaget AB Norrbotten Haparanda [unknown Client] 55831 Mechanic: Resurrection 401 2889

14 213.114.158.18 02.04.2018 20:08:21 02.04.2018 18:08:21 Mechanic Resurrection 2016 SWESUB.mp4 SHA1: 2284A2119050FD3DC534FC5F014CD73C605679E3 Bredbandsbolaget AB Stockholm Kista µTorrent 3.5.3 56108 Mechanic: Resurrection 14 60

15 85.224.224.178 01.04.2018 16:49:20 01.04.2018 14:49:20 Mechanic Resurrection.2016.HC.HDRip.XViD.AC3-ETRG SHA1: B5201111ACEC1E5025DE3087B15DF84612C02579 Bredbandsbolaget AB Halland Varberg µTorrent 3.5.3 64777 Mechanic: Resurrection 791 842

16 213.113.244.83 28.03.2018 22:33:58 28.03.2018 20:33:58 Mechanic Resurrection (2016) 720p BrRip x264 - VPPV SHA1: B4A81D27B29589DD704A84498780ED183F12EB69 Bredbandsbolaget AB Dalarna Mora [unknown Client] 52936 Mechanic: Resurrection 421 4310
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_MON, LLC_Singularity_(19)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address ZIP City

1 85.230.167.62 15.04.2018 19:27:36 15.04.2018 17:27:36 Singularity (2017) [YTS.AG] SHA1: AA78B76A7D3A3A85E4E22476EEB547EC66764802 Bredbandsbolaget AB Kronoberg AElmhult µTorrent 4.B.2 46690 Singularity 1050 196

2 85.225.66.246 14.04.2018 09:47:54 14.04.2018 07:47:54 Singularity.2017.HDRip.XviD.AC3-EVO SHA1: EC8564060A65CC27C604CBBD4A89E702710B2672 Bredbandsbolaget AB Stockholm Varsta BitTorrent 7.a.3 44931 Singularity 636 104

3 85.230.219.172 11.04.2018 19:02:39 11.04.2018 17:02:39 Singularity.2017.1080p.BluRay.H264.AAC-RARBG SHA1: 56FC2EF7D23282788CAF2C036EE2F7FAC4A29DCA Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶taland BorÃ¥s qBittorrent 4.0.4 8999 Singularity 46 83

4 85.227.233.85 11.04.2018 14:08:05 11.04.2018 12:08:05 Singularity.2017.720p.WEB-DL.XviD.AC3-FGT SHA1: 2D84662A4C1B58248CD0789C0A5EC04B94A6E9C5 Bredbandsbolaget AB JÃ¤mtland Ã–stersund µTorrent 3.5.3 57118 Singularity 16 38

5 213.113.57.30 11.04.2018 00:30:22 10.04.2018 22:30:22 Singularity (2017) [YTS.AG] SHA1: AA78B76A7D3A3A85E4E22476EEB547EC66764802 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Trelleborg µTorrent 3.5.3 21666 Singularity 1046 521

6 83.226.218.232 10.04.2018 19:05:05 10.04.2018 17:05:05 Singularity.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTA SHA1: 7C5CF131A56936983C60088681B0A99DCE9CE7EC Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶taland Johanneshov µTorrent 3.5.3 53336 Singularity 17 33

7 85.230.146.116 09.04.2018 18:24:45 09.04.2018 16:24:45 Singularity.2017.1080p.WEB-DL.DD5.1.H264-FGT SHA1: E6FB0E0A685BB862BF64B1D6149B2B31EFE772AB Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrland Sundsvall µTorrent 3.5.3 53154 Singularity 963 662

8 85.229.231.175 08.04.2018 17:02:24 08.04.2018 15:02:24 Singularity.2017.1080p.BluRay.REMUX.AVC.DTS-HD.MA.5.1-FGT SHA1: 5725107C9FBB41C9E97DA4E35394990EA4E74EE3 Bredbandsbolaget AB Kalmar Kalmar µTorrent 3.5.3 61730 Singularity 11 20

9 83.227.112.68 08.04.2018 14:57:28 08.04.2018 12:57:28 Singularity.2017.720p.WEB-DL.XviD.AC3-FGT SHA1: 2D84662A4C1B58248CD0789C0A5EC04B94A6E9C5 Bredbandsbolaget AB JÃ¤mtland Uppsala µTorrent 3.5.3 56402 Singularity 22 59

10 85.227.176.215 07.04.2018 17:22:01 07.04.2018 15:22:01 Singularity (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 137E4EA452073CF2C35718EC9708BF9BBEAE52FF Bredbandsbolaget AB Ã–rebro Ã–rebro µTorrent 3.5.3 63819 Singularity 851 748

11 85.228.131.155 07.04.2018 14:25:39 07.04.2018 12:25:39 Singularity (2017) (1080p BluRay 10bit x265 HEVC AAC 5.1 Qman) [UTR] SHA1: BEF86A790910F292D62A955E7661ADB65EE2A4DD Bredbandsbolaget AB [unknown Client] 62428 Singularity 246 782

12 85.226.62.233 06.04.2018 23:13:04 06.04.2018 21:13:04 Singularity (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 137E4EA452073CF2C35718EC9708BF9BBEAE52FF Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Ã„ngelholm BitTorrent 7.a.3 52005 Singularity 1021 821

13 85.226.23.4 06.04.2018 22:47:56 06.04.2018 20:47:56 Singularity (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 137E4EA452073CF2C35718EC9708BF9BBEAE52FF Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Vellinge µTorrent 3.5.3 10448 Singularity 1021 821

14 85.225.72.86 03.04.2018 21:58:19 03.04.2018 19:58:19 Singularity.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTA SHA1: 7C5CF131A56936983C60088681B0A99DCE9CE7EC Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanland NykÃ¶ping BitComet 0.1.4 63593 Singularity 34 58

15 213.114.229.21 31.03.2018 19:14:23 31.03.2018 17:14:23 Singularity (2017) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 137E4EA452073CF2C35718EC9708BF9BBEAE52FF Bredbandsbolaget AB Stockholm Nacka BitTorrent 7.a.3 53860 Singularity 992 1268

16 213.114.127.132 31.03.2018 11:15:49 31.03.2018 09:15:49 Singularity (2017) [YTS.AG] SHA1: AA78B76A7D3A3A85E4E22476EEB547EC66764802 Bredbandsbolaget AB Stockholm Vasby µTorrent 3.5.3 55141 Singularity 1261 1509

17 83.227.79.44 30.03.2018 22:07:49 30.03.2018 20:07:49 Singularity.2017.BluRay.1080p.x264.DTS-HD.MA5.1-DTOne SHA1: 7A87C509CAC7CD0E84B146D0B6AFAB0428DB8CF2 Bredbandsbolaget AB Stockholm Bromma µTorrent Mac 1.8.762440 Singularity 7 36

18 85.230.38.92 29.03.2018 21:18:24 29.03.2018 19:18:24 Singularity.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTA SHA1: 7C5CF131A56936983C60088681B0A99DCE9CE7EC Bredbandsbolaget AB Dalarna Leksand µTorrent 3.5.3 50998 Singularity 24 86

19 213.115.120.174 26.03.2018 16:23:44 26.03.2018 14:23:44 Singularity (2017) [YTS.AG] SHA1: AA78B76A7D3A3A85E4E22476EEB547EC66764802 Bredbandsbolaget AB Stockholm Azureus 5.7.6 60914 Singularity 1332 1910
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_Nu Image_London Has Fallen_(18)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address ZIP City

1 85.227.235.213 16.04.2018 02:12:38 16.04.2018 00:12:38 London.Has.Fallen.2016.SWESUB.720p.WEB-DL.x264.mp4 SHA1: C0E60DF88B97176271C393D75A72CD36C8EC1151 Bredbandsbolaget AB JÃ¤mtland Ã–stersund µTorrent 3.5.0 49834 London Has Fallen 9 7

2 85.228.109.58 15.04.2018 20:05:12 15.04.2018 18:05:12 London Has Fallen 2016 1080p BluRay x264 DTS-JYK SHA1: 6B30D9F4FB05238053EA9201DDC079FF27923D59 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s [unknown Client] 52859 London Has Fallen 1044 322

3 92.34.53.106 14.04.2018 22:27:35 14.04.2018 20:27:35 London Has Fallen 2016 1080p BluRay x264 DTS-JYK SHA1: 6B30D9F4FB05238053EA9201DDC079FF27923D59 Bredbandsbolaget AB µTorrent 3.5.3 60168 London Has Fallen 924 459

4 83.226.123.12 11.04.2018 22:10:16 11.04.2018 20:10:16 London.Has.Fallen.2016.1080p.BluRay.6CH.ShAaNiG.mkv SHA1: F57D4098BC49996D12F0D89858A1284E1FE1DDC7 Bredbandsbolaget AB Stockholm Bromma Azureus 5.7.6 63103 London Has Fallen 799 511

5 213.114.118.94 11.04.2018 11:34:53 11.04.2018 09:34:53 London.Has.Fallen.2016.SWESUB.720p.BluRay.x264-FiLMANTA SHA1: D6C4BEEE70E2B38B0AFEC0170335E141843B0832 Bredbandsbolaget AB Stockholm Upplands Vasby µTorrent 3.5.3 63524 London Has Fallen 2 3

6 85.230.75.139 11.04.2018 06:54:09 11.04.2018 04:54:09 London.Has.Fallen.2016.HDRip.XViD-ETRG SHA1: AD8DEFCB0314013AC620F53EB5B00BCD385F6F0A Bredbandsbolaget AB VÃ¤sternorrland Alno µTorrent 3.5.3 17548 London Has Fallen 141 353

7 85.224.158.252 09.04.2018 01:38:46 08.04.2018 23:38:46 London Has Fallen 2016 1080p BluRay x264 DTS-JYK SHA1: 6B30D9F4FB05238053EA9201DDC079FF27923D59 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland Stockholm µTorrent 3.5.3 62318 London Has Fallen 1007 1010

8 83.226.169.80 08.04.2018 23:44:40 08.04.2018 21:44:40 London.Has.Fallen.2016.720p.BluRay.850MB.ShAaNiG.mkv SHA1: 22BDB1E7EEE7AAFBCFC5F0609184914F11105234 Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Karlstad Azureus 5.7.5 55225 London Has Fallen 91 443

9 85.227.218.1 08.04.2018 21:32:31 08.04.2018 19:32:31 London Has Fallen (2016) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 632613270A1D1F66429CA070C9ED5CB980357471 Bredbandsbolaget AB Stockholm Stockholm [unknown Client] 54031 London Has Fallen 864 964

10 85.230.125.24 07.04.2018 22:52:29 07.04.2018 20:52:29 London.Has.Fallen.2016.1080p.BluRay.6CH.ShAaNiG.mkv SHA1: F57D4098BC49996D12F0D89858A1284E1FE1DDC7 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶taland Trollhattan [unknown Client] 52349 London Has Fallen 603 789

11 213.114.149.12 05.04.2018 23:56:24 05.04.2018 21:56:24 London.Has.Fallen.2016.1080p.BluRay.x264-DRONES[rarbg] SHA1: BC0B7596CE54E3D38D51135A3CBCC886983CB22A Bredbandsbolaget AB Stockholm Kista µTorrent 3.5.3 14883 London Has Fallen 231 241

12 85.226.140.141 04.04.2018 00:19:55 03.04.2018 22:19:55 London Has Fallen 2016 1080p BluRay x264 DTS-JYK SHA1: 6B30D9F4FB05238053EA9201DDC079FF27923D59 Bredbandsbolaget AB Stockholm Sollentuna Azureus 5.7.5 59062 London Has Fallen 1139 1639

13 92.34.53.117 03.04.2018 20:41:37 03.04.2018 18:41:37 London Has Fallen (2016) [YTS.AG] SHA1: 5FD06ECEAD783738066F56B6F92CF62331797530 Bredbandsbolaget AB µTorrent Mac 1.8.7 61137 London Has Fallen 1139 1914

14 83.227.101.127 02.04.2018 22:33:32 02.04.2018 20:33:32 London.Has.Fallen.2016.1080p.BluRay.6CH.ShAaNiG.mkv SHA1: F57D4098BC49996D12F0D89858A1284E1FE1DDC7 Bredbandsbolaget AB SÃ¶dermanland Katrineholm [unknown Client] 50321 London Has Fallen 651 1216

15 85.226.221.96 02.04.2018 22:18:11 02.04.2018 20:18:11 London Has Fallen 2016 1080p BluRay x264 DTS-JYK SHA1: 6B30D9F4FB05238053EA9201DDC079FF27923D59 Bredbandsbolaget AB GÃ¤vleborg Sandviken µTorrent 3.5.3 64987 London Has Fallen 1098 1935

16 85.229.79.31 31.03.2018 04:23:06 31.03.2018 02:23:06 London.Has.Fallen.2016.1080p.BluRay.6CH.ShAaNiG.mkv SHA1: F57D4098BC49996D12F0D89858A1284E1FE1DDC7 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stmanland VÃ¤sterÃ¥s [unknown Client] 55904 London Has Fallen 615 1394

17 85.224.193.209 29.03.2018 16:32:16 29.03.2018 14:32:16 London Has Fallen (2016) [1080p] [YTS.AG] SHA1: 632613270A1D1F66429CA070C9ED5CB980357471 Bredbandsbolaget AB Norrbotten Haparanda [unknown Client] 49677 London Has Fallen 825 2047

18 85.224.15.210 26.03.2018 22:20:18 26.03.2018 20:20:18 London.Has.Fallen.2016.1080p.BluRay.6CH.ShAaNiG.mkv SHA1: F57D4098BC49996D12F0D89858A1284E1FE1DDC7 Bredbandsbolaget AB SkÃ¥ne Helsingborg [unknown Client] 43981 London Has Fallen 574 1863
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_Zentropa ApS_The Hunt_(1)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address ZIP City

1 85.229.59.200 14.04.2018 21:15:42 14.04.2018 19:15:42 The.Hunt.2012.iNTERNAL.BDRip.x264-MANiC[rarbg] SHA1: 6C7E78920442B05ACB897330E2D6C388AD374629 Bredbandsbolaget AB VÃ¤rmland Karlstad Transmission 2.9.2 51413 The Hunt 2 4
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Bilaga 1 - Bredbandsbolaget AB_Zentropa ApS_You Disappear_(1)_added

No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Region City Client Port Title SwarmSize Audience Name Surname Address ZIP City

1 85.227.174.32 02.04.2018 18:15:17 02.04.2018 16:15:17 Du.Forsvinder.2017.SWESUB.1080p.WEB-DL.x264-FiLMANTA SHA1: 92B1713EB483151A871196A93F080705C06B83F5 Bredbandsbolaget AB VÃ¤stra GÃ¶taland Gothenburg µTorrent Mac 1.8.7 60320 You Disappear 18 34
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE – BESLUT I ÄRENDE (prövningstillstånd 
krävs) 
 

Den som vill överklaga Patent- och marknads-
domstolens beslut ska göra detta skriftligen. 
Skrivelsen ska skickas eller lämnas till Pa-
tent- och marknadsdomstolen. Överklagan-
det prövas av Patent- och marknadsöverdom-
stolen. 

Överklagandet ska ha kommit in till Patent- 
och marknadsdomstolen inom tre veckor från 
beslutets datum. Sista dagen för överklagande 
finns angiven på sista sidan i beslutet. 

För att ett överklagande ska kunna tas upp i 
Patent- och marknadsöverdomstolen fordras 
att prövningstillstånd meddelas. Patent- och 
marknadsöverdomstolen lämnar prövningstill-
stånd om  

1. det finns anledning att betvivla riktig-
heten av det slut som Patent- och 
marknadsdomstolen har kommit till,  

2. det inte utan att sådant tillstånd med-
delas går att bedöma riktigheten av det 
slut som Patent- och marknadsdom-
stolen har kommit till,  

3. det är av vikt för ledning av rätts-
tillämpningen att överklagandet prövas 
av högre rätt, eller  

4. det annars finns synnerliga skäl att 
pröva överklagandet.  

Om prövningstillstånd inte meddelas står Pa-
tent- och marknadsdomstolens avgörande fast. 
Det är därför viktigt att det klart och tydligt 
framgår av överklagandet till Patent- och 
marknadsöverdomstolen varför klaganden an-
ser att prövningstillstånd bör meddelas. 

Skrivelsen med överklagande ska innehålla 
uppgifter om 

1. det beslut som överklagas med angiv- 
ande av Patent- och marknadsdom-
stolen samt dag och nummer för beslu-
tet,  

2. parternas namn och hemvist och om 
möjligt deras postadresser, yrken, per-
sonnummer och telefonnummer, var-
vid parterna benämns klagande respek-
tive motpart, 

3. den ändring av Patent- och marknads-
domstolens beslut som klaganden vill 
få till stånd, 

4. grunderna (skälen) för överklagandet 
och i vilket avseende skälen för beslu-
tet enligt klagandens mening är orik-
tiga, 

5. de omständigheter som åberopas till 
stöd för att prövningstillstånd ska 
meddelas, samt 

6. de bevis som åberopas och vad som 
ska styrkas med varje bevis. 

Har en omständighet eller ett bevis som åbe-
ropas i Patent- och marknadsöverdomstolen-
inte lagts fram tidigare ska klaganden förklara 
anledningen till varför omständigheten eller 
beviset inte åberopats i Patent- och mark-
nadsdomstolen. Skriftliga bevis som inte lagts 
fram tidigare ska ges in samtidigt med överkla-
gandet. Vill klaganden att det ska hållas ett för-
nyat förhör eller en förnyad syn på stället, ska 
han eller hon ange det och skälen till detta. 
Klaganden ska också ange om han eller hon 
vill att motparten ska infinna sig personligen 
vid sammanträde i Patent- och mark-
nadsöverdomtolen. 
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Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden 
eller hans/hennes ombud.  

Ytterligare upplysningar lämnas av Patent- och 
marknadsdomstolen. Adress och telefonnum-
mer finns på första sidan av beslutet. 

Om ni tidigare informerats om att förenklad 
delgivning kan komma att användas med er i 
målet/ärendet, kan sådant delgivningssätt 
också komma att användas med er i högre in-
stanser om någon överklagar avgörandet dit.
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